
ZARZĄDZENIE NR 467/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie planu kont w rozbiciu analitycznym

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 217 z poz. zm.) Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1
Wprowadza się plan kont w rozbiciu analitycznym:

1) dla Budżetu Gminy Hajnówka stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dla Urzędu Gminy Hajnówka stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2

Wprowadza się szczegółową klasyfikację dochodów i wydatków budżetowych w rozbiciu 

analitycznym:

1) dla Budżetu Gminy Hajnówka stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

2) dla Urzędu Gminy Hajnówka stanowiąca załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 418/2021 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 3 marca 2022 roku w 

sprawie planu kont w rozbiciu analitycznym.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2022 roku.

Wójt Gminy 

mgr Lucyna Smoktunowicz



Urząd Gminy Hajnówka

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Budżet Główny

Plan kont
na rok 2022

Konto
B 133
B 133-1
B 133-1-1
B 133-1-2
B 133-1-3
B 133-1-4
B 133-2
B 133-3
B 133-4
B 133-5
B 133-6

Nazwa
Rachunek budżetu(Rachunek budżetu)
Rachunek podstawowy()
Rachunek()
Lokata()
Zakup sprzętu i umundurowania OSP()
dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski()
Rachunek VAT podzielna płatność()
Bon inwestycyjny()
Środki z Funduszu COVID-19(Środki z Funduszu COVID-19)
Klub Integracji Społecznej()
Poprawa warunków edukacji przedszkolnej SP Dubiny(Poprawa warunków edukacji przedszkolnej w
Gminie Hajnówka)

B 133-7
B 133-8

Akademia kompetencji cyfrowych()
Montaż instalacji fotowoltaicznych(Montaż instalacji kolektorów słonecznych i paneli fotowoltaicznych 
dla budynków mieszkalnych Gminy Hajnówka)

B 133-9
B 133-10
B 133-11
B 133-13
B 133-14
B 133-15
B 134
B 134-1
B 134-2
B 134-3
B 134-4
B 134-5
B 135
B 140
B 222
B 222-1
B 222-2
B 222-3
B 223
B 223-1
B 223-2
B 223-3
B 224
B 224-1
B 224-1-1
B 224-1-2
B 224-1-3
B 224-1-4
B 224-1-5
B 224-1-6
B 224-1-7
B 224-2
B 224-3

Przeciwdziałanie COVID-19()
Dom dziennego pobytu w Nowoberezowie()
Fundusz Pomocy Ukrainie()
Cyfrowa Gmina()
Granty PPGR()
DODATEK WĘGLOWY()
Kredyty bankowe(Kredyty bankowe)
kredyt PKO(sfinansow deficytu)()
kredyt PKO(dr. Orzesz-Pod-Zat)()
umowa 102238/533/14 - BS H-ka()
kredyt BS Sokółka()
BS Hajnówka(Bank Spółdzielczy Hajnowka)
Rachunek środków na niewyg wyd(Rachunek środków na niewygasające wydatki)
Środki pieniężne w drodze()
Rozliczenie dochodów budżetowy(Rozliczenie dochodów budżetowych)
Urząd Gminy()
GOPS()
SP Dubiny()
Rozliczenia wydatków budżetowy(Rozliczenia wydatków budżetowych)
Urząd Gminy()
GOPS()
SP Dubiny()
Rozrachunki budżetu(Rozrachunki budżetu)
PUW Białystok()
zaliczka alimentacyjna()
fundusz alimentacyjny()
nienależnie pobrane świadczenia()
za udostępnienie danych osobowych()
zwrot dotacji()
karta dużej rodziny()
specjalistyczne usługi opiekuńcze()
MF W-wa()
PUS Bydgoszcz()

B 224-4
B 224-5
B 224-6
B 224-7
B 224-8
B 224-9
B 224-10

PMUS W-wa()
DMUS Warszawa()
US H-ka()
DUS Białystok()
Pomorski US Gdańsk()
zwrot dotacji Minist. Infrastr(zwrot dotacji Ministerstwo Infrastruktury)
US Gniezno()



B 225
B 227
B 227-1
B 240
B 240-1
B 240-2
B 240-3
B 240-4
B 240-5
B 240-6
B 250
B 260
B 260-1
B 260-2
B 260-3
B 290
B 901
B 901-1
B 901-1-1
B 901-1-2

Rozliczenie niewyg wydatków(Rozliczenie niewygasających wydatków)
Rozliczenie z US z tyt VAT(Rozliczenie z urzędem skarbowym z tytułu VAT)
VAT(Rozliczenie z urzedem skarbowym z tytułu VAT)
Pozostałe rozrachunki(Pozostałe rozrachunki)
Różne rozrach,kwoty do wyjaśn()
rozliczenia VAT()
Klub Integracji Społecznej - ZDZ()
Cyfrowa Gmina()
Granty PPGR()
Montaż instalacji fotowoltaicznej()
Należności finansowe(Należności finansowe)
Zobowiązania finansowe(Zobowiązania finansowe)
WFOŚiGW - bud studni Nowoberez()
WFOŚiGW - kan I i II etap()
NFOŚiGW - bud.stud.Nowoberezow()
Odpisy aktualizujące należn.(Odpisy aktualizujące należności)
Dochody budżetu(Dochody budżetu)
dochody budżetu - Rb-27s - ORGAN()
Dochody budżetu()
Monataż kolekt. i paneli fot(Montaż instalacji kolektorów słonecznych i paneli fotowoltaicznych dla 
budynków mieszkalnych Gminy Hajnówka)

B 901-1-3
B 901-1-4
B 901-1-5

Bon inwestycyjny()
Granty PPGR(Granty PPGR)
Poprawa warun.edukacjprzedsz.SPDubiny(Poprawa warunków edukacji przedszkolnej w Gminie 
Hajnówka)

B 901-1-6
B 901-1-7
B 901-1-8
B 901-1-9
B 901-1-10
B 901-1-11
B 901-1-12
B 901-2
B 901-2-1
B 901-2-2
B 901-2-3
B 902
B 902-1
B 902-2
B 902-3
B 903
B 904
B 909
B 909-1
B 960
B 961

Klub Integracji Społecznej()
Akademia Kompetencji Cyfrowych()
Zakup sprzętu i umundurowania OSP()
Fundusz Pomocy Ukrainie()
Dom dziennego pobytu w Nowoberezowie()
Cyfrowa Gmina()
dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski()
dochody Rb-27s - JEDNOSTKI()
Urząd Gminy()
GOPS()
SP Dubiny()
Wydatki budżetowe(Wydatki budżetowe)
Urząd Gminy()
GOPS()
SP Dubiny()
Niewykonane wydatki(Niewykonane wydatki)
Niewygasające wydatki(Niewygasające wydatki)
Rozliczenia międzyokresowe(Rozliczenia międzyokresowe)
Rozliczenia międzyokresowe()
Skumulowane wyniki budżetu(Skumulowane wyniki budżetu)
Wynik wykonania budżetu(Wynik wykonania budżetu)

B 962
P 991
P 991-1
P 992
P 992-1
P 993

Wynik na pozostałych operacjac(Wynik na pozostałych operacjach) 
Planowane dochody budżetu(Planowane dochody budżetu) 
planowane dochody budżetowe()
Planowane wydatki budżetu(Planowane wydatki budżetu) 
planowane wydatki budżetowe()
Rozliczenie z innymi budżetami()



Urząd Gminy Hajnówka 
Jednostka Gminy

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan kont 
na rok 2022

Konto Nazwa
B 011
B 011-1
B 011-1-1
B 011-1-2
B 011-2
B 011-3

Środki trwałe(Środki trwałe)
Grupa O (grunty)()
Grunty()
wieczyste użytkowanie (przekazane w użytkowanie wieczyste)()
Pozostałe grupy()
Monataż insta.fotowoltaicznych(Montaż instalacji kole fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych 
Gminy Hajnówka)

B 011-4 Bud.ogól.infr.Trywieża-StareBerezowo(Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej w Trywieży i Starym Berezowie)

B 011-5
B 011-6
B 011-7
B 011-8
B 011-9
B 013
B 013-1
B 013-2
B 013-3
B 013-4
B 013-5
B 013-6
B 013-7
B 013-8
B 013-9
B 013-10
B 014
B 014-1
B 015
B 015-1
B 015-1-1
B 015-1-2
B 015-1-3
B 015-1-4
B 015-1-5
B 015-1-6
B 020
B 020-1
B 020-2
B 020-3
B 071
B 071-1
B 071-2
B 072

Utworzenie Klubu Senior+()
Dom Dziennego Pobytu Nowoberezowo()
Zarządzanie kryzysowe()
Fundusz Pomocy Ukrainie(Fundusz Pomocy Ukrainie)
Cyfrowa Gmina()
Pozostałe środki trwałe(Pozostałe środki trwałe)
Pozostałe środki trwałe()
Zdalna szkoła()
Zdalna Szkoła +()
Zakup sprzętu OSP Orzeszkowo(Zakup sprzętu OSP Orzeszkowo)
Budowa głównego ciągu komunikacyjnego Stare Berezowo()
Zakup sprzętu i umundurowania OSP()
Zarządzanie kryzysowe()
Fundusz Pomocy Ukrainie()
GRANTY PPGR()
Cyfrowa Gmina()
KSIĘGOZBIÓR()
Księgozbiór - mienie SP Nowokornio()
Mienie zlikwidowanych jednostek()
Mienie zlikwodowanej szkoły SP Nowokornino(Mienie zlikwodowanej szkoły SP Nowokornino)
Grunty()
Środki trwałe()
Pozostałe środki trwałe()
Wartości niematerialne i prawne()
Księgozbiór()
obce środki trwałe()
Wartości niematerialne i prawn()
Wartości niematerialne i prawn(Wartości niematerialne i prawn)
Zdalna Szkoła()
Zdalna Szkoła +()
Umorzenia śr.tr.oraz wart niem(Umorzenie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych)
Środki trwałe()
Wartości niematerialne i prawn()
Umorzenia pozostałych śr.trw.(Umorzenie pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i 
prawnych oraz zbiorów bibliotecznych)

B 072-1
B 072-2
B 072-3
B 072-4

Pozostałe środki trwałe()
Wartości niematerialne i prawn()
Zdalna szkoła - pozostałe środki trwałe()
Zdalna szkoła - wartości niematerialne i prawne()

B 072-5
B 072-6
B 072-7
B 072-8
B 072-9
B 072-10
B 072-11

ZdalnaSzkoał+pozostałe środki trwałe()
Zdalna Szkoła+ wartości niematerialne()
Zakup sprzętu OSP Orzeszkowo(Zakup sprzętu OSP Orzeszkowo)
Zakup sprzętu i umundurowania OSP()
Zarządzanie kryzysowe()
Fundusz Pomocy Ukrainie()
GRANTY PPGR()



B 072-12
B 080
B 080-1

Cyfrowa Gmina()
Środki trwałe w bud (inwest)(Środki trwałe w budowie ( inwestycje))
Przeb i rozb dr Dub-Lip(Rozbudowa i przebudowa dr. gm: Nr108567B Dubiny-Lipiny wraz z częścią ul.
Nowej i Łąkowej, Nr 108535B Nowoberezowo- Hajnówka; ulica wsi Wygoda, ulica w Zwodzieckiem, Nr 
108536B ulica wsi Orzeszkowo. Dubicze Osoczne działka Nr 178 i 510- Orzesz-Jagodniki)

B 080-2 Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na ternie Gminy Hajnówka(Modernizacja dróg gminnych i 
wewnętrznych na ternie Gminy Hajnówka)

B 080-3 Przeb. drogi gminnej Nr 108574B ul Łąkowa(Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 108574B ul 
Łąkowa w Dubinach (od drogi powiatowej 1647B do drogi gminnej 108537B))

B 080-4 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Dubinach - cz.ul. Torowej(Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Dubinach - cz.ul. Torowej)

B 080-5 ośw.ul.Dub,St B,Prze SachTopOr(Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dubinach : ul. Cegielniana i ul. 
Łąkowa,, w Starym Berezowie, w Przechodach, w Sacharewie , w Topile w Orzeszkowie oraz 
Postołowie, Olchowej Kładce)

B 080-6 Rozb i przeb dr gm Orzeszk-Jag(Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 108532B Orzeszkowo - 
Jagodniki)

B 080-7
B 080-8

Przebudowa budynku CEE w Dubinach()
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108535B Nowoberezowo- Hajnówka(Przebudowa odcinka drogi 
gminnej nr 108535B Nowoberezowo- Hajnówka (od granicy miasta Hajnówka do drogi gminnej nr 
108558B))

B 080-9
B 080-10

przebudowa dr. wewn. w Dubiczach Osocznych(przeb.dr. wewn. w Dubiczach Osocznych) 
przebud.odcinka dr gminnej Nr 108540B Mochnate - Dubicze Osoczne(przebud.odcinka dr gminnej Nr 
108540B Mochnate - Dubicze Osoczne)

B 080-11
B 080-12

Budowa boiska sportowego przy SP Dubiny(Budowa boiska sportowego przy SP Dubiny)
Rozw syst zarz ściekami(Rozwój systemu zarządz. ściekami w Dorzeczu wschodniego Bugu m. innymi 
poprzez Budowę oczyszczalni ścieków w Trywieży i kan. san Trywieża, Nowokornino, Kotówka, 
Wasilkowo, Rzepiska, Borysówka, Olch Kł)

B 080-13
B 080-14

Budowa altany w Postołowie()
przebud.dr gminnej Nr 108563B Borysówka - Olchowa Kładka(przebud.dr gminnej Nr 108563B
Borysówka - Olchowa Kładka)

B 080-15 Budowa wodociągu do osiedla mieszkaniowego w Nieznanym Borze(Budowa wodociągu do osiedla 
mieszkaniowego w Nieznanym Borze)

B 080-16 Rozbudowa i przebudowa drogi gm. Nr 108536B w Orzeszkowie(Rozbudowa i przebudowa drogi gm. 
Nr 108536B w Orzeszkowie)

B 080-17 montaż instal. fotowoltaicznych(Montaż instalacji kole fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych 
Gminy Hajnówka)

B 080-18 Utworzenie Klubu Senior+(Utworzenie Klubu Senior+ w Dubinach - przebudowa części budynku 
Centrum Ekumeniczo - Etnograficznego w Dubinach dla potrzeb Klubu Senior+ w Dubinach wraz z 
budową instalacji zbiornika na gaz płynny o poj. 2700l)

B 080-19 Rozd sieci wod i kan Lipiny(Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Lipiny)

B 080-20
B 080-21

Dom Dziennego Pobytu Nowoberezowo(Dom Dziennego Pobytu Nowoberezowo)
Przebudowa budynku PGR Nowoberezowo(Przebudowa istniejącego budynku po byłej kotłowni PGR w 
Nowoberezowie)

B 080-22 Regul.kana.sanit-Czyż.Puci.Wyg(Regulacja systemu zaopatrzenia wodno - kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Hajnówka: przebudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Czyżyki, Puciska i Wygoda 
oraz budowa 2 odcinków kanalizacji sanitarnej Kotówka - Czyżyki i Puciska - Wygoda-dok.projektowa - 
przebudowa urządzeń funkcjonujących prze)

B 080-23 reg.kanal.wodoc DubiczeO-Borek(Regulacja systemu zaopatrzenia wodno - kanalizacyjnego na terenie 
Gminy Hajnówka: budowa odcinka sieci wodociągowej Dubicze Osoczne - Borek wraz z budową stacji 
ciśnieniowej)

B 080-24
B 080-25
B 080-26
B 080-27
B 080-29

Przebudowa drogi wewnętrznej w Olchowej Kładce()
Budowa wiaty PSZOK(budowa wiaty na potrzeby PSZOK w Starym Berezowie)
Zakup urzadzenia CutLanca OSP Mochnate()
Świetlica Pasieczniki Duże()
PrzebudowaŚw.Borysówka(Przebudowa Świetlicy w Borysówce z przeznaczeniem na Centrum
Aktywności Dzieci i Młodzieży)

B 080-30
B 080-31

Montaż urządzeń placu zabaw Kotówka, Borysówka, Czyżyki()
Rozb. i przeb. dróg gminnych i wewn.(Rozb. i przeb. dróg gminnych i wewn. na terenie Gminy 
Hajnówka)

B 080-32
P 091

Cyfrowa Gmina()
Obce środki trwałe(Obce środki trwałe)



P 091-1
P 092
P 092-1
P 092-2
P 092-3
P 092-4
P 092-5
P 092-6
P 092-7
B 101
B 101-1
B 130
B 130-1
B 130-1-1
B 130-1-2
B 130-1-3
B 130-1-4

Obce środki trwałe(Obce środki trwałe)
Środki trwałe użyczone(Środki trwałe użyczone)
Środki trwałe użyczone()
Rada Gminy Hajnówka()
SP Nowokornino()
mieszkańczy Gminy Hajnówka()
SP Dubiny()
SP Orzeszkowo - EDUKATOR()
GCK w Dubinach()
Kasa(Kasa)
Kasa()
Rachunek bież.jednostki(Rachunek bieżący jednostki)
RACHUNEK WYDATKÓW()
wydatki()
różne wpłaty()
wydatki z Funduszu Pomocy Ukrainie()
Montaż instalacji fotowolt(Montaż instalacji kole fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych Gminy 
Hajnówka)

B 130-1-5
B 130-1-6
B 130-1-7
B 130-1-8
B 130-1-9
B 130-1-10
B 130-1-11
B 130-1-12
B 130-2
B 130-2-1
B 130-2-2
B 130-2-3
B 130-2-4
B 130-2-5
B 130-2-5-1
B 130-2-5-2
B 130-2-5-6
B 130-2-5-7
B 130-2-5-8
B 130-2-5-9
B 130-2-5-10
B 130-2-5-11
B 130-2-5-12
B 130-2-5-13
B 130-2-5-14
B 130-2-5-15
B 130-2-5-16
B 130-2-5-17
B 130-2-5-18
B 130-2-5-19
B 130-2-5-20
B 130-2-5-21
B 130-2-5-22
B 130-2-5-23
B 130-2-5-24
B 130-2-5-25
B 130-2-5-26
B 130-2-5-27
B 130-2-5-28
B 130-2-5-30
B 130-2-5-31
B 130-2-5-32

Program aktywizacji społeczno-zawodowej()
Dom Dziennego Pobytu w Nowoberezowie()
Utworzenie Klubu Senior+()
Zakup sprzętu i umundurowania OSP()
Zarządzanie kryzysowe()
GRANTY PPGR()
dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski(dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski)
Cyfrowa Gmina()
RACHUNEK DOCHODÓW()
różne wpłaty()
lokata()
rachunek()
udostępnienie danych osobowych()
RB-27s()
75022 § 0940()
70007 § 0750()
60016 § 0920()
75023 § 0690()
80113 § 0870()
75023 § 0970()
60016 § 0490()
70005 § 0550()
70005 § 0750()
70005 § 0870()
70005 § 0830()
90005 § 6299()
70005 § 0770()
70005 § 0940()
75095 § 0640()
75615()
75615 § 0910()
75616()
75616 § 0910()
75618 § 0410()
70005 § 0640()
75618 § 0480()
75814 § 0920()
75814 § 0970()
70007 § 0920()
90005 § 0950()
75023 § 0960()
90002 § 0970()



B 130-2-5-33
B 130-2-5-34
B 130-2-5-35
B 130-2-5-36
B 130-2-5-37
B 130-2-5-38
B 130-2-5-39
B 130-2-5-40
B 130-2-5-41
B 130-2-5-42
B 130-2-5-43
B 130-2-5-44
B 130-2-5-45
B 130-2-5-47
B 130-2-5-48
B 130-2-5-49
B 130-2-5-50
B 130-2-5-51
B 130-2-5-52
B 130-2-5-53
B 130-2-5-54
B 130-2-5-55
B 130-2-5-56
B 130-2-5-57
B 130-2-5-58
B 130-2-5-59
B 130-2-5-60
B 130-2-5-61
B 130-2-5-62
B 130-3
B 130-3-1
B 130-3-2
B 130-3-3
B 130-3-4
B 130-3-5

75618 § 0910(odsetki opłaty eksploatacyjnej)
75618 § 0460(opłata eksploatacyjna)
90020 § 0400(opłata produktowa)
75618 § 0490()
75095 § 0970()
90015 § 0940()
75412 § 0870()
90002 § 0490()
90002 § 0910()
90002 § 0640()
75011 § 2360()
01006 § 0920()
90015 § 0970()
70005 § 0970()
70005 § 0760()
70005 § 0940()
85195 § 0940()
85154 § 0940()
90095 § 0940()
90026 § 0970()
85154 § 0940()
85154 § 0920()
85195 § 0940()
90026 § 0830(usuwanie AZBESTU)
75023 § 0940(75023 § 0940)
75814 § 0940()
01006 § 0940()
zwrot kosztów sądowych()
92195 § 0970()
RACHUNEK ODPADÓW KOMUNALNYCH- RB27S()
90002 § 0490(90002 § 0490 odpady komunalne)
90002 § 0910(90002 § 0910 odsetki)
90002 § 0640(90002 § 0640 koszty upomnienia)
75814 § 0920(75814 § 0920 kapitalizacja odsetek)
różne opłaty(opłaty za prowadzenie rachunku bakowego, mylne wpłaty)

B 130-4
B 135
B 135-1
B 139
B 139-1
B 139-2
B 139-2-1
B 139-2-2
B 139-2-3
B 139-2-4
B 139-3
B 141
B 141-1
B 141-2
B 201
B 221
B 221-1
B 221-2
B 221-3
B 221-4
B 221-4-1
B 221-4-1-1
B 221-4-1-2
B 221-4-1-3

VAT - podzielona płatność()
Rachunki śr.fund.specj przezna(Rachunki środków funduszy specjalnego przeznaczenia)
ZFŚS()
Inne rachunki bankowe(Inne rachunki bankowe)
Rachunek - PKO()
lokata()
lokata 6 m-cy(Emkan , PPM)
lokata 12 m-cy(Sungrant)
lokata 2 m-ce(Panasiuk)
lokata 12 m-cy(Paanasiuk)
Dofinansowanie pracowników młodocianych()
Środki pieniężne w drodze(Środki pieniężne w drodze)
podatki, odsetki i koszty()
pozostałe wpłaty()
Rozrachunki z odb.i dost.(Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami)
Należ. z tyt. dochodów budż(Należności z tytułu dochodów budżetowych)
podatki()
odsetki()
koszty()
czynsze,wieczyste użytk,tenuta()
czynsze()
Jurczuk Nadzieja(Jurczuk Nadzieja)
SP ZOZ()
Czarnocka Alicja



B 221-4-1-4
B 221-4-1-5
B 221-4-1-6
B 221-4-1-7
B 221-4-2
B 221-4-2-1
B 221-4-2-2
B 221-4-2-3
B 221-4-3
B 221-4-3-1
B 221-4-3-2
B 221-4-3-3
B 221-4-3-4
B 221-4-3-5
B 221-4-3-6
B 221-4-3-7
B 221-4-3-8
B 221-4-3-9
B 221-4-3-10
B 221-4-3-11

Orange Polska SA() 
Szeligowski Piotr() 
Grygoruk Arkadiusz() 
Owerczuk Wiktor() 
obwody łowiecki() 
Nadleśnictwo Hajnówka() 
Nadleśnictwo Browsk() 
Starostwo Powiatowe H-ka() 
dzierżawy()
Gołubowski Jarosław 
Borowik Agnieszka() 
Moroz Halina()
Weremiuk Jarosław() 
Iwaniuk Andrzej() 
Niestieruk Anna
Kuptel Włodzimierz 
Prokopiuk Krzysztof() 
Sidoruk Jerzy
Iwaniuk Jan
Juszczuk Paweł

B 221-4-3-12
B 221-4-3-13
B 221-4-3-14
B 221-4-3-15
B 221-4-3-16
B 221-4-3-17
B 221-4-3-18
B 221-4-3-19
B 221-4-3-20
B 221-4-3-21
B 221-4-3-22
B 221-4-3-23
B 221-4-3-24
B 221-4-3-25
B 221-4-3-26
B 221-4-3-27
B 221-4-3-28
B 221-4-3-29
B 221-4-3-30
B 221-4-3-31
B 221-4-3-32
B 221-4-3-33
B 221-4-3-34
B 221-4-3-35
B 221-4-3-36
B 221-4-3-37
B 221-4-3-38
B 221-4-3-39
B 221-4-3-40

Buraczyk Jerzy
Mirończuk Iwona
Niczyporuk-Szyło Jan 
Niestieruk Mikołaj 
Gierman Bazyl 
Kozłowska Luba
Siegień Iwona
Czabaj Władysław
Sadowski Mikołaj
Kicel Roman
Bołtromiuk Katarzyna
Jałoza Wiktor
Iwaniuk Wojciech 
Demianiuk Alina
Stasinkiewicz Irena
Tarasiuk Anna
Kuptel Helena
Stepaniuk Tomasz
Opolska Maria
Kuptel Bazyli
Janowski Jerzy
Maksymiuk Alicja
Biryłko Walentyna
Karpiuk Maria
Choroszewska Maria()
Łapiński Władysław()
Awksentiuk Agnieszka i Andrzej 
Golonko Sławomir
Baszun Adam - koszenie

B 221-4-3-41
B 221-4-3-42
B 221-4-3-43
B 221-4-3-44
B 221-4-3-45
B 221-4-3-46
B 221-4-3-47
B 221-4-3-48
B 221-4-3-49
B 221-4-4

Tichoniuk Irena() 
Sokół Mariusz Aron() 
Szarejko Adam Marian() 
Bańkowski Aleksander() 
Iwaniuk Włodzimierz() 
Michałowska Anna() 
Misiejczuk Justyna() 
Konopko Katarzyna() 
Miksza Jarosław 
wieczyste użytkowanie()



B 221-4-4-1
B 221-4-4-2
B 221-4-4-3
B 221-4-4-4
B 221-4-4-5
B 221-4-4-6
B 221-4-5
B 221-4-5-1
B 221-5
B 221-6
B 221-6-1
B 221-6-2
B 221-6-3
B 221-6-4
B 221-6-5
B 221-6-6
B 221-6-7
B 221-6-8
B 221-6-9
B 221-6-10

Pawluczuk Walentyna Włodzimier()
Okręgowa Spółdz. Mleczarska()
Józefowicz Andrzej(Józefowicz Andrzej)
Gminna Spóldzielnia Samopomoc(Gminna Spółdzielnia Samopomoc)
Dobrogowski Piotr
Iwańczuk Adam i Marta
opłata roczna z tytułu przekształcenia działki()
Pawluczuk Walentyna Włodzimierz()
Nadleśnictwo Browsk()
za zajęcie pasa drogowego(opłata za umieszczenie urządzeń w pasie drogi)
Korch Adam
Podgajecki Mikołaj
Dunda Mirosław
Weremczuk Marcin
Orange Polska SA(Warszawskie Przedsiębiorstwo Robót telekomunikacyjnych w Białymstoku)
Ptaszyński Jerzy
Dunda Lilianna
PGE Białystok(Zakład Energetyczny Białystok SA)
Karpiuk Karol
PWiK H-ka(Przedsiębiorswto Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o.)

B 221-6-11
B 221-6-12
B 221-6-13
B 221-6-14
B 221-6-15
B 221-6-16
B 221-6-17
B 221-6-18

Gierasimiuk Grażyna
Ackiewicz Tomasz
Kot Jarosław
Suprun Halina
Zieniuk Sławomir
Kondraciuk Włodzimierz
Bowtruczuk Mariola
Janiel Urszula

B 221-6-19
B 221-6-20
B 221-6-21
B 221-6-22
B 221-6-23
B 221-6-24
B 221-6-25
B 221-6-26
B 221-6-27
B 221-6-30
B 221-6-31
B 221-6-32
B 221-6-34
B 221-6-35
B 221-6-37
B 221-6-39
B 221-6-40
B 221-6-43
B 221-6-44
B 221-6-45
B 221-6-46
B 221-6-47
B 221-6-48
B 221-6-49
B 221-6-51
B 221-6-52
B 221-6-53
B 221-6-54
B 221-6-55
B 221-6-56
B 221-6-57

Klimiuk Piotr
Gierasimiuk Patryk
Mellcer Tamara
Grygoruk Anatoli
Firs Mikołaj
Bondaruk Jerzy
Weremiuk Andrzej
Kraśko Irena
Klimiuk Katarzyna i Piotr
Ryszczuk Marek
Gromadzka Halina
PietruczukMonika
Niewiadomski Paweł
Wieliczko Mirosław
Łęczycki Romuald
Czykwin Mirosław
Plis Marcin
Kiendyś Zenaida Bołtromiuk
Kot Adriana
Plewa Kamila
Borkowska Ewa
Stefaniuk Helena
Miejsko - Gminna Spółka Wodna
Gurin Katarzyna i Igor
Szwarc Piotr
Zakł.Instal.Elekt. Maksymiuk M
Zarecki Tomasz
Urząd Marszałkowski(Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego)
Iwacik Halina
Kowalska Ewa
ELCONTACT M.Michalczuk(ELCONTACT SYSTEM M.Michalczuk



Iwaniuk Helena i Aleksander
B 221-6-61 Wenski Mateusz
B 221-6-59

B 221-6-62 Rej Andrzej
B 221-6-63 Marcin Moroz
B 221-6-64 Kryszpiniuk Andrzej
B 221-6-65 Pawłowskia Agnieszka i Bartłom
B 221-6-66 Siegień - Patejuk Lucyna
B 221-6-67 Ochrymiuk Krzysztof
B 221-6-69 Niesteruk Halina i Jan
B 221-6-71 Połowianiuk Jarosław
B 221-6-72 Nowik Elwira
B 221-6-73
B 221-6-74
B 221-6-75
B 221-6-76

Golonko Maryla
Tokarzewicz Mariusz
Lipnicka Małgorzata
Elmar Marek Wawrzeniuk

221-6-77 Prokopiuk Daniel
B 221-6-78 Elmo S.A
B

B 221-6-79 Energo Pro(Energo - Pro Paprocki Robert
B 221-6-80 Usługi Elektr. Mironkiewicz
B 221-6-81 Gawra Wojciech
B 221-6-82 Iwaniuk B. Trusiewicz A
B 221-6-83 Golonko Zenobiusz
B 221-6-84 Hercuń Marcin

B 221-6-89

B 221-6-85 Weremczuk Katarzyna
B 221-6-86 Bagiński Robert
B 221-6-87 Bartoszuk Walenty
B 221-6-88 Piruta Leszek

Orzechowska Nina

B

B 221-6-90 Czepel Krzysztof
B 221-6-91 Korniluk Anatol(Korniluk Anatol)
B 221-6-92 Wieliczko Bożena

221-6-93 Siegień Patejuk Lucyna
Łaniewski MichałB 221-6-94

B 221-6-95 Dąbrowski Krzysztof
B 221-6-96 Siemiończyk Marcin
B 221-6-97 Łukaisewicz Hubert
B 221-6-98 Emilia Mariańska-Bukład

B 221-6-102

B 221-6-99 Antoniuk Krystyna i Anatol
B 221-6-100 Wójcik Jerzy
B 221-6-101 Artemiuk Michał i Joanna

Zofia Anna Addis
ELEKTRON s.c

B 221-6-104 Wiśniewska Barbara
B 221-6-103

B 221-6-105 Choroszewscy Aneta i Kamil
B 221-6-106 Podlaska Sieć InternetowaSpzoo
B 221-6-107 ULTRATEL
B 221-6-108 Stepaniuk Eugeniusz
B 221-6-109 Kot Monika i Andrzej
B 221-6-110 Basałygo Patryk()
B 221-6-111 Halina Anna Timofiejuk(Zwodzieckie 6)
B 221-6-112 Elżbieta Romańczuk(h-ka)
B 221-6-113 Sawicka Eugenia()
B 221-6-114 Albatros SP zoo()
B 221-6-115 Warsola 6 SP zoo()
B 221-6-116 MDI ENERGIA()
B 221-6-117 Siekan Walenty()
B 221-6-118 Podgajecki M, A, E Jańczuk()
B 221-6-119 TECHNOPRINVEST Sp. z o.o.()
B 221-6-120 ENERGOBUD SP Z OO()



B 221-6-121
B 221-6-122
B 221-6-123
B 221-6-124

Kicel Witalis()
Chomaciuk Jan
Polska Spółka Gazownicza()
Orzechowscy Anna I Daniel()

B 221-6-125
B 221-6-126
B 221-6-127
B 221-6-128
B 221-6-129
B 221-6-130
B 221-6-131
B 221-7
B 221-7-1
B 221-7-2
B 221-8
B 221-8-1
B 221-9
B 221-9-1
B 221-10
B 221-11
B 221-11-1
B 221-12
B 221-12-1
B 221-13
B 221-13-1
B 221-14
B 221-14-1
B 221-15
B 221-15-1
B 221-15-2
B 221-16
B 221-16-1
B 221-16-2
B 221-16-3
B 221-17
B 221-17-1
B 221-17-2
B 221-17-3
B 221-18
B 221-18-1
B 221-18-2
B 221-18-3
B 221-18-4
B 221-18-5
B 221-18-6
B 221-18-7
B 221-18-8
B 221-18-9
B 221-18-10
B 221-18-11
B 221-18-12
B 221-18-13
B 221-18-14
B 221-18-15
B 221-18-16
B 221-18-17
B 221-18-18

ENERGOL energetyka SP z o o()
ANDREX Logisties sp z oo()
Krawczuk Eugeniusz i Elżbieta()
JAKOR Piotr Korzeniewski()
Filipiuk Marta()
Grygorowicz Manuela()
Matysiuk Irena()
opłata za odbiór odpad komun()
odpady komunalne()
odpady nadpłata()
odsetki odpady()
odsetki odpady()
koszty odpady()
koszty odpady()
kolektory słoneczne()
Sprzedaż drewna i zrębów()
70005 § 0870 BIOPAL SP z oo(Chojnice, Przemysłowa 13B)
zezwolenie na sprzed alkoholu()
zezwolenie na sprzed. alkoholu()
wynajem sali, miejsca ogniskowego()
wynajem sali, miejsca ogniskowego()
opłata skarbowa()
opłata skarbowa()
za rozgraniczenie działek()
Ala Matysiuk()
Golonko Andrzej i Alina()
Refundacje()
SP ZOZ (lata ubiegłe)(85195 § 0940)
Czarnocka (lata ubiegłe)(70005§0940)
Rada Sołecka Trywieża (lata ubiegłe)(70005 § 0940)
Rozliczenia z lat ubiegłych()
FUNDACJA INTEGRON PLUS()
ZUS()
Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim()
odbiór folii rolniczych 90026 § 0830()
Pryczynicz Mariusz()
Kuzyka Damian()
Andrzejuk Władysław()
Andrzejuk Tymoteusz()
Niczyporuk Władysław()
Gierman Bazyli()
Maciuka A()
Świderska Aneta()
Buraczyk Jerzy()
Gierasiumiuk Anatol()
Baszun Adam()
Michalczuk Jarosław()
Kraśko Jan()
Poskrobko Aleksander()
Golonko Maria()
Siewiereniuk Paweł()
Kraśko Janusz()
Mieleszko Tomasz()

B 221-18-19
B 221-18-20

Charytoniuk Elżbieta()
Kindziuk Roman()



B 221-18-21
B 221-18-22
B 221-18-23
B 221-18-24
B 221-18-25
B 221-18-26
B 221-19
B 221-19-1
B 221-19-1-1
B 221-19-1-2
B 221-19-1-3
B 221-19-1-4
B 221-19-2
B 221-19-2-1
B 221-19-2-2
B 221-19-2-3
B 221-19-2-4
B 221-20
B 221-20-1
B 221-20-2
B 221-21
B 221-21-1
B 221-21-2
B 221-22
B 221-22-1
B 221-22-2
B 221-23
B 221-23-1
B 221-24
B 221-24-1
B 221-25
B 221-25-1
B 221-25-2
B 221-26
B 221-26-1
B 221-26-2
B 221-27
B 221-27-1
B 221-27-2
B 221-28
B 221-28-1
B 221-28-2
B 221-29
B 221-29-1
B 221-30
B 221-30-1
B 221-30-2
B 221-31
B 221-31-1
B 221-32
B 221-32-1

Prokopiuk Jerzy()
Trofimiuk Paweł()
Moroz Wiktor()
Demainiuk Anatol()
Andrejuk Adam()
Nikoniuk Andrzej()
Należności z tytułu dochodów budżetowych()
80103 § 0830 - koszty wychowania przedszkolnego()
80103 § 0830 - UM Hajnówka()
80103 § 0830 Gmina Narew()
80103 § 0830 Gmina Dubicze Cerkiewne()
80103 § 0830 Gmina Kleszczele()
85516 § 0830 -opieka w żłobkach()
85516 § 0830 - UM Hajnówka()
85516 § 0830 Gmina Narew()
85516 § 0830 - Gmina Dubicze Cerkiewne()
85516 § 0830 Gmina Narewka()
75615 0310()
75615 0310()
nadpłata()
75615 0320()
75615 0320()
nadpłata()
75615 0330()
75615 0330()
nadpłata()
75615 0340()
75615 0340()
75615 910()
75615 0910()
75616 0310()
75616 0310()
nadpłata()
75616 0320()
75616 0320()
nadpłata()
75616 0330()
75616 0330()
nadpłata()
75616 0340()
75616 0340()
nadpłata()
75616 0910()
75616 0910()
urzędy skarbowe()
należności US MF()
nadpłaty US MF()
01006()
01006 §0920()
75618()
75618 § 0460()

B 221-32-2
B 222
B 222-1
B 223
B 223-1
B 223-2

75618 § 0920()
Rozliczenie dochodów budżetowy(Rozliczenie dochodów budżetowych)
dochody UG()
Rozliczenia wydatków budżetowy(Rozliczenia wydatków budżetowych)
rozliczenie wydatków budżetowy()
Montaż instalacji fotowoltaicznych(Montaż instalacji kole fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych 
Gminy Hajnówka)

B 223-3
B 224

Program aktywizacji społeczno- zawodowej()
Rozlicz dot budż oraz płat śr(Rozliczenie dotacji budżetowych oraz płatności z budżetu środków



europejskich)
B 224-1
B 224-2
B 224-3
B 224-4
B 224-5
B 224-6
B 224-7
B 224-8
B 224-9
B 224-10
B 224-11
B 224-12
B 224-13
B 224-14
B 224-15
B 224-16
B 224-17
B 225
B 225-1
B 225-2
B 225-3
B 226
B 226-1
B 229
B 229-1
B 229-2
B 231
B 231-1
B 231-2
B 234
B 234-1
B 234-2
B 234-3
B 234-4
B 234-5
B 234-6
B 234-7
B 234-8
B 234-9
B 234-10
B 234-11
B 234-12
B 234-13
B 234-16
B 234-17
B 234-19
B 234-20
B 234-21
B 234-23
B 234-28
B 234-30
B 234-32
B 234-35
B 234-36
B 234-38
B 234-39
B 234-40
B 234-41
B 234-42

GCK Dubiy()
różne dotacje()
Komenda Powiatowa Policji()
Niepubl. Szkoła Podst.Orzeszko()
Przedszkole przy SP Orzeszkowo()
Klub Dziecięcy MaluszekTytusek()
dotacja UM - transport zbiorow()
dotacja Starowstwo Powiatowe(Starostwo Powiatowe w Hajnówce)
Komenda Woj.Państwowej Straży Pożarnej()
GCK- świetlica Orzeszkowo()
GCK- Chytra, Nowokornino, Czyżyki()
GCK - Kotówka()
Komenda Wojewódzkiej Policji()
OSP Nowokornino()
Montaż instalacji fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych()
dotacja SP Orzeszkowo - Ukraina()
Dotacja OSP Orzeszkowo()
Rozrachunki z budżetami(Rozrachunki z budżetami)
podatek VAT()
Urząd Gminy()
Pomoc Ukrainie()
Długoterminowe należ budż(Długoterminowe należności budżetowe)
Długoterminowe należ budż()
Pozostałe rozr.publicznoprawne(Pozostałe razrachunki publicznoprawne)
Pozostałe rozr.publicznoprawne(Pozostałe rozr.publicznoprawne)
Środki Funduszu Pomocy Ukrainie()
Rozrachunki z tyt.wynagrodzeń(Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń)
Rozrachunki z tyt.wynagrodzeń(Rozrachunki z tyt.wynagrodzeń)
Środki Funduszu Pomocy Ukrainie()
Pozostałe rozrach. z pracownik(Pozostałe rozrachunki z pracownikami) 
rozliczenie zaliczek()
Jancewicz Ilona()
Łapińska Urszula()
Smoktunowicz Lucyna()
Bartoszuk Paulina()
Onopryjuk Krystyna()
Bagrowski Marek()
Golonko Andrzej()
Niczyporuk Olga()
Hajduk Katarzyna
Szwarc Iwona()
Nowicka Alina
Nowik Raisa()
Panasiuk Roman()
Dunda Jarosław()
Żukowski Jan Janusz()
Makac Witold()
Kulik Aleksander()
Frączek Luiza()
Gawryluk Mirosława()
Bogumiła Gierasimiuk()
Maciuka Ewa()
Tamara Rożkiewicz()
Kublik Marzena()
Chilimoniuk Piotr()
Marzena Krucień()
Anna Drużba()
Kiczkajło Iwona()
Dmitruk Iwona()



B 240
B 240-1
B 240-1-1
B 240-1-1-1
B 240-1-1-2
B 240-1-1-3
B 240-1-1-5
B 240-1-1-6
B 240-1-1-7
B 240-1-1-8
B 240-1-2
B 240-1-2-1
B 240-1-2-2
B 240-1-2-3
B 240-1-2-4
B 240-1-2-5
B 240-1-2-6
B 240-1-2-7
B 240-1-2-9
B 240-1-2-10
B 240-1-2-11
B 240-1-2-12
B 240-1-2-13
B 240-1-2-14
B 240-1-2-15
B 240-1-2-16
B 240-1-2-17
B 240-1-2-18
B 240-1-2-19
B 240-1-2-20
B 240-1-2-21
B 240-1-2-22
B 240-1-2-23
B 240-1-2-24
B 240-1-2-25

Pozostałe rozrachunki(Pozostałe rozrachunki) 
depozyty()
wadia sprzedaż działek()
Biryłko Jarosław()
Marek Błyszczek()
Bogdan Barcikowski()
Dymek Elżbieta()
Paweł Czurak()
Czapkowski Witold()
Golak Artur()
wadia dzierżawy()
Prokopiuk Krzysztof()
Kuptel Halina()
Siegień Iwona()
Tichoniuk Irena()
Nieścieruk Anna()
Juszczuk Paweł(Chytra)
Kicel Roman()
Stepaniuk Tomasz()
Sokół Mariusz()
Demianiuk Alina()
Janowski Jerzy()
Buraczyk Jerzy()
Mironczuk Iwona()
Niestieruk Mikołaj()
Jałoza Wiktor()
Kozłowska Luba()
Kuptel Bazyli()
Opolska Maria()
Niczyporuk Szyło Jan()
Gierman Bazyli()
Kuptel Helena()
Czabaj Władysław()
Iwnaiuk Andrzej()
Sadowski Mikołaj()

B 240-1-2-26
B 240-1-2-27
B 240-1-2-28
B 240-1-2-29
B 240-1-2-30
B 240-1-2-31
B 240-1-2-32
B 240-1-3
B 240-1-3-1
B 240-1-3-2
B 240-1-3-3
B 240-1-3-4
B 240-1-3-5
B 240-1-3-6
B 240-1-3-7
B 240-1-3-8
B 240-1-3-9
B 240-1-3-10
B 240-1-3-11
B 240-1-3-12
B 240-1-3-13
B 240-1-3-14
B 240-1-3-15
B 240-1-3-16

Iwaniuk Jan()
Łapiński Władysław() 
Stasinkiewicz Irena() 
Karpiuk Maria() 
Konopko Katarzyna() 
Siegień Iwona() 
Choroszewska Maria() 
kaucje świetlice() 
Czyż Barbara() 
Katarzyna Janiuk() 
Grygoruk Aniela() 
Świętochowska Maria() 
Prokopiuk Łukasz() 
Lachocki Mateusz() 
Paszkiewicz Hubert() 
Staśkiewicz M() 
Niewińska Paulina() 
Aleksiejczuk Jakub() 
Janiuk Katarzyna() 
Najczuk - Firs Magdalena() 
Świętochowska Maria() 
Pleskowicz Ilona() 
Siekan Paulina() 
Sakowicz Natalia()



B 240-1-3-17
B 240-1-3-18
B 240-1-3-19
B 240-1-3-20
B 240-1-3-21
B 240-1-3-22
B 240-1-3-23
B 240-1-3-24
B 240-1-3-25
B 240-1-3-26
B 240-1-3-27
B 240-1-3-28
B 240-1-3-29
B 240-1-3-30
B 240-1-3-31
B 240-1-3-32
B 240-1-3-33
B 240-1-3-34
B 240-1-3-35
B 240-1-3-36
B 240-1-3-37
B 240-1-3-38
B 240-1-3-39
B 240-1-3-40
B 240-1-3-41
B 240-1-3-42
B 240-1-3-43
B 240-1-3-44
B 240-1-3-45

Korolko Natalia() 
Czurak Edyta() 
Michałowska Urszula() 
Sakiel Joanna() 
Kościeńczuk Marta() 
Grygoruk Elwira() 
Tomaszuk Wojciech() 
Plis Katarzyna() 
Antoniuk Bogusława() 
Plewa Helena() 
Jarmocik Maria() 
Kalinowska Anna() 
Siemiończyk Julia() 
Wolanin Agnieszka() 
NSZZ FSG- Straż Graniczna() 
Konarzewska Paulina() 
Sieciarek Wioletta() 
Zawadzki Andrzej() 
Łomaszkiewicz Paulina() 
Kojło Anna()
Doroszkiewicz Daniel() 
Smyk Paulina() 
Chrabołowski Tomasz() 
Kojło Sławomir()
Socha Katarzyna() 
Gruszewski Sławomir() 
Bożko Katarzyna() 
Parfieniuk Jolanta() 
Szwed Nina()

B 240-1-3-46
B 240-1-3-47
B 240-1-3-48
B 240-1-3-49
B 240-1-3-50
B 240-1-3-51
B 240-1-3-52
B 240-1-4
B 240-1-5
B 240-1-6
B 240-1-7
B 240-1-8
B 240-1-9

Wiercińska Katarzyna()
Iwaniuk Justyna()
Sidoruk Justyna()
Simoniuk Jolanta()
Witkowski Dariusz()
Ginszt Ludmiła()
Frankowska Barbara()
Kruk Andrzej - zwrot podatku akcyzowego()
potrącenia komornicze()
Emkan - Pro Murowski K()
PodlaskiePrzedsiębior.Mięsne
INFRA INSTAL SP zoo()
SUNGRANT Sp z o.o.(SUNGRANT Sp z o.o. 
ul. Ciesielska 2/23
15-542 Białystok)

B 240-1-10 S.T.W. Andrzej Kiryluk(S.T.W. Andrzej Kiryluk 
ul Wiejska 1
17-200 Hajnówka)

B 240-1-11 PAR-BUD Robert Berk(PAR-BUD Robert Berk 
ul. Głowna 1C
Dubiny)

B 240-1-12 PUK(PUK 
ul. Łowcza 4 
17-200 Hajnówka)

B 240-1-13 PPHU Tomex T. Danilewski(PPHU Tomex T. Danilewski 
ul. Pszeniczna 7
17-200 Hajnówka)

B 240-1-14 ZHU Anatol Panasiuk(ZHU Anatol Panasiuk 
ul. Ogrodowa 58
17-200 Hajnówka)

B 240-1-15
B 240-1-16

wadia sprzedaż drewna()
MAKSBUD PD-M(MAKSBUD PD-M



B 240-1-18
B 240-1-19
B 240-1-22
B 240-1-23
B 240-1-26
B 240-1-27
B 240-1-28
B 240-1-30
B 240-2
B 240-3
B 240-4
B 240-5
B 240-6
B 240-7
B 240-8
B 240-9
B 240-11
B 240-12
B 240-13
B 240-14

ALUWINDOWS szlak żubra(Narew)
Bednarz Krzysztof SOBEX(ul Parkowa 4/1 17-200 Hajnówka)
Kalinowscy -Przedsiębiorstwo(Przedsiębiorstwo Drogow Kalinowscy - Chemiczna 19 Hajnówka)
P.W. IZBICCY(Aneta Izbica ul Supraślska 16 Wasilków)
STRABAG(parziewska 10 Pruszków)
TFK ROADS Timofiejuk Jacek(Obro}cw Westerplatte 42 Siemiatycze)
ALF-Serwis Jacek Dębski , Gaworowo()
rózne wpłaty()
za udostęp. danych()
potrącenia z płac()
utarg z kart płatniczych()
dofinan. kształ młodoc pracow(Dofinansowanie kształcenia młodocianych pracowników)
mylne wpłaty()
pomoc kryzysowa (pożar itp)()
VAT- podzielona płatność()
kary umowne()
ZFŚS - działalność socjalna()
WFOŚIGW - noty odsetkowe()
Inkasa sołtysów()
DIETY RADNYCH()

B 240-15
B 245
B 245-1
B 290
B 290-1
B 290-1-1
B 290-1-1-1
B 290-1-1-2
B 290-1-1-3
B 290-1-1-4
B 290-1-1-5
B 290-1-1-6
B 290-1-1-7
B 290-1-1-8
B 290-1-1-9
B 290-1-1-10
B 290-1-1-11
B 290-1-1-12
B 290-1-2
B 290-1-2-1
B 290-1-2-2
B 290-1-2-3
B 290-1-2-4
B 290-1-2-5
B 290-1-2-6
B 310
B 310-1
B 310-2
B 310-3
B 400
B 400-1
B 401
B 401-1
B 401-2
B 401-3
B 401-4
B 401-5
B 401-6
B 401-7

DIETY SOŁTYSÓW()
Wpływy do wyjaśnienia(Wpływy do wyjaśnienia)
Wpływy do wyjaśnienia()
Odpisy aktualizujące należności(Odpisy aktualizujące należności)
odpisy aktualizujące należności()
odpisy aktualizujące - opłaty za odpady komunalne()
Filimoniuk Włodzimierz()
Korniluk Jerzy()
Siegień Kamil()
Matysiuk Michał()
Tomaszuk Wiktor()
Szwarc Włodzimierz()
Sarnacki Andrzej()
Gorbacz Wiktor()
Aleksandruk Mirosław()
Tieśluk Piotr()
Golonko Eugeniusz()
Mirończuk Mirosław()
odpisy aktualizujące- łączne zobowiązania pieniężne()
Pietruczuk Daria()
Golonko Aleksy()
Krawczyńska Nadzieja()
Filimoniuk Włodzimierz()
Szaduja Andrzej()
Gorbacz Wiktor()
Materiały(Materiały)
Materiały()
budowa altany w Postołowie()
Budowa altany w Nowokorninie()
Amortyzacja(Amortyzacja)
Amortyzacja(Amortyzacja)
Zuzycie mater i energii(Zużycie materiałów i energii)
Zużycie materiałów i energii()
Program aktywizacji społeczno zawodowej(Program aktywizacji społeczno zawodowej)
Zakup sprzętu i umundurowania OSP()
środki Funduszu Pomocy Ukrainie()
GRANTY PPGR()
dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski(dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski) 
Cyfrowa Gmina()



B 402
B 402-1
B 402-2
B 402-3
B 402-4
B 402-5
B 402-7
B 403
B 403-1
B 404
B 404-1
B 404-2
B 404-3
B 405

Usługi obce(Usługi obce)
Usługi obce()
Program aktywizacji społeczno- zawodowej()
Montaż instalacji fotowoltaicznych()
środki Funduszu Pomocy Ukrainie()
dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski(dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski)
Cyfrowa Gmina()
Podatki i opłaty()
podatki i opłaty()
Wynagrodzenia(Wynagrodzenia)
Wynagrodzenia()
Program aktyw.społeczn-zawodowej(Program aktywizacji społeczno zawodowej)
Środki Funduszu Pomocy Ukrainie()
Ubezp. społ i inne świad(Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia)

B 405-1
B 405-2
B 405-3
B 409
B 409-1
B 409-2
B 410
B 410-1
B 640
B 720
B 720-1
B 720-2
B 750
B 750-1
B 751
B 751-1
B 760
B 760-1
B 761
B 761-1
B 800
B 800-1
B 800-2
B 800-3
B 800-4
B 800-5
B 800-7
B 810

Ubezp. społ. i inne świad.()
Program aktywizacji społeczno zawodowej(Program aktywizacji społeczno zawodowej)
Środki Funduszu Pomocy Społecznej()
Pozostałe koszty rodzajowe(Pozostałe koszty rodzajowe)
Pozostałe koszty rodzajowe(Pozostałe koszty rodzajowe)
GRANTY PPGR()
Inne świadczenia finansowane z budżetu()
środki Funduszu Pomocy Ukrainie()
Rozliczenie międzyokresowe kosztów()
Przych z tyt doch budż(Przychody z tytułu dochodów budżetowych)
podatki, czynsz, doch budżetow()
przychody budżetowe()
Przychody finansowe(Przychody finansowe)
Przychody finansowe()
Koszty finansowe(Koszty finansowe)
Koszty finansowe()
Pozostałe przychody operacyjne(Pozostałe przychody operacyjne)
Pozostałe przychody operacyjne(Pozostałe przychody operacyjne)
Pozostałe koszty operacyjne(Pozostałe koszty operacyjne)
Pozostałe koszty operacyjne(Pozostałe koszty operacyjne)
Fundusz jednostki(Fundusz jednostki)
Fundusz jednostki(Fundusz jednostki)
Dom Dziennego Pobytu w Nowoberezowie()
Montaż instalacji fotowoltaicznej()
Utworzenie Klubu Senior+()
Zarządzanie kryzysowe()
Cyfrowa Gmina()
Dotacje budż, płat z budż śr e(Dotacje budżetowe, płatności z budżetu środków europejskich oraz 
środki z budżetu na inwestycje)

B 810-1
B 810-2
B 810-3
B 810-4
B 810-5
B 810-6
B 810-7
B 840
B 851
B 851-1
B 855
B 855-1

dotacje()
wydatki inwestycyjne()
Dom Dziennego Pobytu w Nowoberezowie()
Montaż instalacji fotowoltaicznej()
Utworzenie Klubu Senior+()
Zarządzanie kryzysowe()
Cyfrowa Gmina()
Rozliczenia międzyokresowe()
ZFŚS(Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych)
ZFŚS(Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych)
Fundusz mienia zlikwodowanych jednostek(Fundusze celowe)
Fundusz mienia zlikwodowanej szkoły SP Nowokornino(Fundusz mienia zlikwodowanej szkoły SP 
Nowokornino)

B 860
B 860-1
P 976
P 980

Wynik finansowy(Wynik finansowy)
Wynik finansowy(Wynik finansowy)
wzajemne rozliczenia między jednostkami()
Plan finansowy wydatków budżet(Plan finansowy wydatków budżetowych)



P 980-1 Plan finansowy wydatków budżet(Plan finansowy wydatków budżet)
P 981 Plan finans niewygas. wydatków(Plan finansowy niewygasających wydatków)
P 990 rozrachunki z osobami trzecimi z tyt. ich odpowiedzialności za zaobowiązania pod()
P 991 Rozrachunki z inkasentami z tyt. pobieranych podatków()
P 991-1 Bielszczyzna()
P 991-2 Borek()
P 991-3 Borysówka()
P 991-4 Chytra()
P 991-5 Czyżyki()
P 991-6 Dubicze Osoczne()
P 991-7 Dubiny()
P 991-8 Kotówka()
P 991-9 Lipiny()
P 991-10 Mochnate()
P 991-11 Nowoberezowo()
P 991-12 Nowokornino()
P 991-13 Nowosady()
P 991-14 Orzeszkowo()
P 991-15 Pasieczniki Duże()
P 991-16 Postołowo()
P 991-17 Puciska()
P 991-18 Progale()
P 991-19 Rzepiska()
P 991-20 Stare Berezowo()
P 991-21 Trywieża()
P 991-22 Wasilkowo()
P 991-23 Wygoda()
P 991-24 Łozice()
P 991-25 Topiło()
P 998 Zaangaż. wyd budż roku bieżące(Zaangażowanie wydaków budżetowych roku bieżącego)
P 998-1 Zaangaż. wyd budż roku bieżące(Zaangaż. wyd budż roku bieżące)
P 999 Zaangaż. wyd budż lat następn(Zaangażowanie wydatków budżetowych lat następnych)
P 999-1 Zaangaż. wyd budż lat następn(Zaangaż. wyd budż lat następn)



Urząd Gminy Hajnówka 
Budżet Główny

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan klasyfikacji dochodów
na rok 2022

Dz. Rozdział Parag. Pozycj BP WB WD Nazwa
010 01006 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
010 01006 0940 0000 B wpływy z lat ubiegłych()
010 01010 0940 0000 B WPŁ. Z ROZL Z LAT UBIEGŁYCH(WPŁ. Z ROZL Z LAT UBIEGŁYCH)
010 01095 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
010 01095 2710 0000 B WPŁYWY-POMOC FIN.MIĘDZY JST(WPŁYWY-POMOC FIN.MIĘDZY JST)
600 60016 0490 0000 B WPŁYWY-POB.NA POD.ODRĘB.USTAW(WPŁYWY-POB.NA POD.ODRĘB.USTAW)
600 60016 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
600 60016 0950 0000 B WPŁ. Z TYT. KAR i ODSZKOD()
600 60016 2710 0000 B WP-POM FIN.MDZY JST-U.Marszałk(Dotacja na remont dróg - Urząd Marszałkowski)
600 60016 6090 0000 B Środki z Funduszu Covid-19()
600 60016 6300 0000 B POMOC FIN.Z JST UM H-ka(pomoc UM H-ka)
600 60016 6330 0000 B DOT.C.Z BUD.NA INW.WŁASNE GMIN(DOT.C.Z BUD.NA INW.WŁASNE GMIN)
600 60016 6350 0000 B środki otrz pań.fun-Bon Inwest(środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Bon inwestycyjny)
700 70005 0550 0000 B WPŁ. Z OPŁ Z TYT UŻYTKOW WIECZ()
700 70005 0750 0000 B DOCH.Z NAJMU I DZIER.SKŁ.MAJĄT()
700 70005 0760 0000 B WPŁYWY-PRZEK.PRAWA UŻYTK.WIECZ(WPŁYWY-PRZEK.PRAWA UŻYTK.WIECZ)
700 70005 0770 0000 B WPŁ. Z TYT ODP NAB PRAW WŁASNO()
700 70005 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG()
700 70005 0870 0000 B WPŁ ZE SPRZED SKŁAD MAJ()
700 70005 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
700 70005 0940 0000 B WPŁ ZWROT Z LAT UBIEGŁYCH(WPŁ ZWROT Z LAT UBIEGŁYCH)
700 70005 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
700 70007 0750 0000 B DOCH.Z NAJMU I DZIER.SKŁ.MAJĄT(DOCH.Z NAJMU I DZIER.SKŁ.MAJĄT)
700 70007 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
720 72095 0940 0000 B dochody z lat ubiegłych()
720 72095 2057 0000 B PGGR()
750 75011 2010 0000 B sprawy obywatelskie - dotacja()
750 75011 2010 0001 B pozostałe zadania - dotacja()
750 75011 2360 0000 B DOCH.JST ZWIĄZ.Z REAL.ZAD.ZLEC(DOCH.JST ZWIĄZ.Z REAL.ZAD.ZLEC)
750 75022 0940 0000 B wpływy z lat ubiegłych()
750 75023 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT()
750 75023 0940 0000 B dochody z lat ubiegłych()
750 75023 0960 0000 B OTRZ.SPADKI ZAP.I DAR.PIENIĘŻ.(OTRZ.SPADKI ZAP.I DAR.PIENIĘŻ.)
750 75023 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW()
750 75023 2057 0000 B Cyfrowa Gmina()
750 75023 6257 0000 B Cyfrowa Gmina()
750 75095 0640 0000 B WPŁ Z TYT KOSZ EGZ., OPŁ KOM U(WPŁYW Z TYT KOSZT EGZEK, OPŁATA KOMOR I KOSZTY 

UPOMNINENIA)
750 75095 0690 0000 B koszty upomnienia()
750 75095 2058 0000 B DOT CEL PROG Z UDZ ŚR. EUROP(rewitalizacja gminy - śr. unijne)
750 75095 2059 0000 B DOT CEL PROG Z UDZ ŚR. EUROP(rewitalizacja gminy - własne)
751 75101 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
751 75107 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
751 75108 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
751 75109 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
754 75412 0947 0000 B WPŁ. Z ROZL Z LAT UBIEGŁYCH(WPŁYWY Z ROZLICZEŃ Z LAT UBIEGŁYCH)
754 75412 2700 0000 B ŚRO.NA ZAD.WŁ- dotacja WFOŚiGW(ŚRO.NA ZAD.WŁ- dotacja WFOŚiGW)
754 75412 2710 0000 B POM FIN.MIĘDZY JST-Urzad Marsz(POM FIN.MIĘDZY JST-Urzad Marsz)
754 75412 2710 0001 B POMOC MIĘDZY JST - Urząd Wojew(POMOC MIĘDZY JST - Urząd Wojew)
754 75421 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)



754
754
754
754
756
756
756
756
756
756
756
756
756
756
756
756
756
756
756

756
756
756
756
756
756

756
756
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801

75421 2020 0000 B DOT.NA REAL.POR.Z ORG.ADM.RZĄD(DOT.NA REAL.POR.Z ORG.ADM.RZĄD)
75495 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCH.-Ukraina(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCH- UKRAINA)
75495 2020 0000 B DOT.NA REAL.POR. -Ukraina(DOT.NA REAL.POR.Z ORG.ADM.RZĄD)
75495 2710 0000 B WPŁYWY-POMOC FIN.Urz.Marszał(WPŁYWY-POMOC FIN.MIĘDZY JST)
75601 0350 0000 B POD.-DZ.G.OSÓB F.-KARTA PODATK()
75601 0910 0000 B ODSETKI OD PODATKÓW I OPŁAT()
75615 0310 0000 B PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI()
75615 0320 0000 B PODATEK ROLNY()
75615 0330 0000 B PODATEK LEŚNY()
75615 0340 0000 B POD OD ŚROD TRANSP()
75615 0910 0000 B ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPŁA()
75616 0310 0000 B PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI()
75616 0320 0000 B PODATEK ROLNY()
75616 0330 0000 B PODATEK LEŚNY()
75616 0340 0000 B POD OD ŚROD TRANSPORT()
75616 0360 0000 B POD OD SPAD I DAROW()
75616 0500 0000 B POD.OD CZYNN.CYWILNO-PRAWNYCH()
75616 0910 0000 B ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPŁA()
75618 0270 0000 B Wpł.ze sprz.nap.alkoh.obr.hurt(Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym)
75618 0410 0000 B WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ()
75618 0460 0000 B WPŁYWY Z OPŁ.EKSPLOATACYJNEJ(WPŁYWY Z OPŁ.EKSPLOATACYJNEJ)
75618 0480 0000 B WPŁYWY-OPŁ.ZA ZEZ.NA SPRZ.ALK.()
75618 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT()
75618 0910 0000 B ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPŁA(ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPŁA)
75619 0270 0000 B Wpł.ze sprz.nap.alkoh.obr.hurt(Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym)
75621 0010 0000 B POD. DOCH. OD OSÓB FIZYCZNYCH()
75621 0020 0000 B POD. DOCH. OD OSÓB PRAWNYCH()
75801 2920 0000 B SUBWENCJE OGÓLNE Z BUD.PAŃSTWA()
75807 2920 0000 B SUBWENCJE OGÓLNE Z BUD.PAŃSTWA()
75814 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI()
75814 0940 0000 B wpływy z lat ubiegłych(różne rozliczenia)
75814 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
75814 2100 0000 B środki funduszu pomocy Ukraini(środki funduszu pomocy Ukraine - zadania oświatowe)
75814 2700 0000 B środki MF Ukraina-oświata(ŚROD.NA ZAD.WŁ.ZWIAZKÓW JST)
75814 8550 0000 B edukacja dzieci z Ukrainy MF()
75816 6290 0000 B ŚROD.NA INW.GMIN,POW.-INNE ŻRÓ(ŚROD.NA INW.GMIN,POW.-INNE ŻRÓ)
75816 6290 0001 B ŚROD.NA INW.GMIN,POW.- Łąkowa(ŚROD.NA INW.GMIN,POW.-INNE ŻRÓ)
80101 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
80101 0940 0000 B WPŁ. Z LAT UBIEGŁYCH()
80101 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW()
80101 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
80101 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN(DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN)
80101 2057 0000 B dot.cel.SpDubiny- Dobra Edukac(dotacja celowa DOBRA EDUKACJA)
80101 2059 0000 B dotacja celowaSP DubinyDobr.ED(Dobra Edukacja)
80101 2180 0000 B COVID()
80103 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG(WPŁYWY Z USŁUG)
80103 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN(DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN)
80103 2057 0000 B dot. cel. na OddziałPrzed-unij(dotacja celowa na Oddział Przedszkolny - unijne)
80103 6257 0000 B dot.cel. - Odzizał Przed- unij(dotacja celowa na Oddział Przedszkolny - unijne)
80106 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG(WPŁYWY Z USŁUG)
80106 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN(DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN)



801
801
801
801
801
851
851
851
851
851
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852
852

852
852
852
852
853
853
853
854
855
855

855
855
855
855
855
855
855
855
855
855
855
855

80110 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
80113 0750 0000 B DOCH.Z NAJMU I DZIER.SKŁ.MAJĄT(DOCH.Z NAJMU I DZIER.SKŁ.MAJĄT)
80113 0870 0000 B wpł.ze sprzed.majątku(wpł.ze sprzed.majątku)
80150 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
80153 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
85154 0940 0000 B WPŁ. Z LAT UBIEGŁYCH()
85195 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
85195 0940 0000 B WPŁ. Z LAT UBIEGŁYCH()
85195 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(Szczepienia COVID-19)
85195 2180 0000 B Srodki z Funduszu Przeciwdział()
85213 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
85213 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN()
85214 2030 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD. WŁASNE()
85215 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
85216 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN()
85216 2910 0000 B WPŁYWY-ZWROT.DOT.WYK.NIEZGODN.(WPŁYWY-ZWROT.DOT.WYK.NIEZGODN.)
85219 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
85219 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
85219 2030 0000 B DOT.C. Z BP NA ZAD. WŁASNE()
85228 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG(WPŁYWY Z USŁUG)
85228 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
85228 2360 0000 B DOCH.JST ZWIĄZ.Z REAL.ZAD.ZLEC(DOCH.JST ZWIĄZ.Z REAL.ZAD.ZLEC)
85230 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN(DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN)
85295 0960 0000 B OTRZ.SPADKI ZAP.I DAR.PIENIĘŻ.(OTRZ.SPADKI ZAP.I DAR.PIENIĘŻ.)
85295 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCH.-Ukraina(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
85295 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEc(osłonowe)
85295 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN(DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN)
85295 2057 0000 B dotac.cel.w ram.progr.europ(Klub Integracji Społecznej)
85295 6257 0000 B Rozbudowa i przebudowa istniej(Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w 

Nowoberezowie wraz ze zmiana sposobu użytkowania na Dom Dziennego Pobytu)
85295 6297 0000 B ŚROD.NA INW.-DubiczO- unijne(ŚROD.NA INW.GMIN,POW.-INNE ŻRÓ)
85295 6330 0000 B DOT.C. BUD.INW.WŁA Klub Senior(DOT.C.Z BUD.NA INW.WŁASNE GMIN Klub Senior+)
85295 6339 0000 B DOT.C.Z BU.NA INW.WŁ-Klub Inte(DOT.C.Z BUD.NA INW.WŁASNE GMIN)
85395 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
85395 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
85395 2007 0000 B dot. celowe w ram.progr.-EUROR(dot. celowe w ram.progr.)
85395 2057 0000 B granty PPGR()
85415 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN(DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN)
85501 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
85501 2060 0000 B DOT. CEL OTRZYM Z BUDŻ PAŃSTWA(Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone)
85501 2910 0000 B WPŁYWY-ZWROT.DOT.WYK.NIEZGODN.(WPŁYWY-ZWROT.DOT.WYK.NIEZGODN.)
85502 0640 0000 B koszty upomnienia()
85502 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
85502 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
85502 2360 0000 B DOCH.JST ZWIĄZ.Z REAL.ZAD.ZLEC(DOCH.JST ZWIĄZ.Z REAL.ZAD.ZLEC)
85502 2360 0001 B DOCH.JST ZWIĄZ.Z REAL.ZAD.ZLEC(zaliczka alimentacyjne)
85502 2360 0002 B DOCH.JST ZWIĄZ.Z REAL.ZAD.ZLEC(fundusz alimentacyjny - 40%)
85502 2910 0000 B WPŁYWY-ZWROT.DOT.WYK.NIEZGODN.(WPŁYWY-ZWROT.DOT.WYK.NIEZGODN.)
85503 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT(WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT)
85503 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
85504 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(POZOSTAŁE ODSETKI)
85504 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)



855
855
855
855
900
900
900
900
900
900
900
900
900

900
900

900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900
921
921
921
921
921
926

926

85504 2910 0000 B WPŁYWY-ZWROT.DOT.WYK.NIEZGODN.(WPŁYWY-ZWROT.DOT.WYK.NIEZGODN.)
85505 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG(WPŁYWY Z USŁUG)
85513 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
85516 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG(WPŁYWY Z USŁUG)
90002 0400 0000 B wpływy z opłaty produktowej()
90002 0490 0000 B WPŁYWY-POB.NA POD.ODRĘB.USTAW(WPŁYWY-POB.NA POD.ODRĘB.USTAW)
90002 0640 0000 B WPŁ Z TYT KOSZT EGZ. KOSZT UPO()
90002 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT(WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT)
90002 0910 0000 B ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPŁA(ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPŁA)
90002 2460 0000 B wpłaty FOŚ()
90002 2700 0000 B usuwanie azbestu()
90005 0940 0000 B WPŁ. ROZL Z LAT UBIEGŁYCH()
90005 2057 0000 B Montaż instalacji fotowoltaic(Montarż instalacji fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych Gminy 

Hajnówka)
90005 6207 0000 B dotacja celowa kolektor- Unijn(dotacja celowa-kolektory Unijn)
90005 6257 0000 B Montaż instalacji fotowoltaic(Montaż instalacji fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych Gminy 

Hajnówka)
90005 6287 0000 B KOLEKTORY, FOTOWOLTAIKA(ŚROD OTRZYM OD POZOST JEDN SEKT FINANS PUBLICZNYCH)
90005 6299 0000 B KOLEKTORY,FOTOWOLTAIKA -WŁASNE(ŚROD.NA INW.GMIN,POW.-INNE ŻRÓ)
90015 0940 0000 B wpływy z lat ubiegłych()
90015 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
90019 0690 0000 B wpływy z kar Prawo Ochrony Śr()
90020 0400 0000 B WPŁ. Z OPŁATY PRODUKTOWEJ()
90026 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG(WPŁYWY Z USŁUG)
90026 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
90026 2460 0000 B Środki otrzymane od poz.jedn.(Środki z NFOŚ na odbiór odpadów rolniczych)
90095 0940 0000 B WPŁ. Z LAT UBIEGŁYCH(WPŁYWY Z LAT UBIEGŁYCH)
90095 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
92109 6297 0000 B ŚROD.NA INW.GMIN,POW.-INNE ŻRÓ(ŚROD.NA INW.GMIN,POW.-INNE ŻRÓ)
92109 6330 0000 B DOT.C.Z BUD.NA INW.WŁASNE GMIN(DOT.C.Z BUD.NA INW.WŁASNE GMIN)
92195 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
92195 6280 0000 B ŚROD OTRZY OD JED(ŚROD OTRZY OD JED)
92195 6300 0000 B WPŁYWY-POMOC FIN.Z INNYCH JST(WPŁYWY-POMOC FIN.Z INNYCH JST)
92601 6370 0000 B Środki z Rzą. Fund.Pol.Ład(Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Boisko SP Dubiny)
92695 2710 0000 B WPŁYWY-POMOC FIN.MIĘDZY JST(WPŁYWY-POMOC FIN.MIĘDZY JST)



Urząd Gminy Hajnówka 
Jednostka Gminy

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 467/2022
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Plan klasyfikacji wydatków
na rok 2022

Dz. Rozdział Parag. Pozycj BP WB WD Nazwa
010 01006 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
010 01006 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
010 01008 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
010 01008 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
010 01008 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
010 01008 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
010 01008 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
010 01008 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
010 01008 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
010 01009 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
010 01009 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
010 01010 2310 0000 B DOT.Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE(Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego)
010 01010 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
010 01010 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
010 01010 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
010 01010 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
010 01010 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
010 01010 6050 0001 B Budowa wodociągu do osiedla(Budowa wodociągu do osiedla mieszkaniowego w Nieznanym Borze)
010 01010 6050 0002 B Rozd sieci wod i kan Lipiny(Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w miejscowości Lipiny)
010 01010 6050 0003 B Regul.syst.wodn-Czyżyki,Pucisk(Regulacja systemu zaopatrzenia wodno - kanalizacyjnego na terenie 

Gminy Hajnówka: przebudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Czyżyki, Puciska i Wygoda oraz 
budowa 2 odcinków kanalizacji sanitarnej Kotówka - Czyżyki i Puciska - Wygoda-dok.projektowa)

010 01010 6050 0004 B Przebudowa przepom - Nowosady(Przebudowa urządzeń funkcjonalnych przepompowni ścieków w 
Nowosadach)

010 01030 2850 0000 B WPŁ GMIN NA RZECZ IZB ROL(Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolnych)
010 01043 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
010 01043 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
010 01043 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
010 01043 6050 0000 B Bud wodo w Niez Borze - dokume(Budowa wodociągu do osiedla mieszkaniowego w Nieznanym Borze - 

dokumentacja projektowa)
010 01043 6050 0001 B Akt.dok.proj.sieć wod.Dub-Bore(Aktualizacja dokumentacji projektowejBudowa odcinka sieci wodociągowej 

Dubicze Osoczne - Borek wraz z budową stacji ciśnieniowej)
010 01044 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
010 01044 6050 0001 B Kanalizacja Dubiny Torowa-doku(Dokumentacja projektowa dla zadania ,,Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w Dubinach - część ul. Torowej’’)
010 01044 6050 0002 B Regulacja syste wodno - kanali(Regulacja systemu zaopatrzenia kanalizacyjnego na terenie Gminy 

Hajnówka -
- przebudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Czyżyki, Puciska i Wygoda oraz budowa 2 
odcinków kanalizacji sanitarnej Kotówka - Czyżyki i Puciska - Wygoda - budowa kanalizacji sanitarnej 
we wsiach: Nowokornino, Trywieża, Kotówka, Wasilkowo, Rzepiska, Borysówka, Golakowa Szyja i 
Olchowa Kładka)

010 01095 4010 0010 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
010 01095 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
010 01095 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
010 01095 4120 0010 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
010 01095 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
010 01095 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
010 01095 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
010 01095 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
010 01095 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
010 01095 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)



010 01095 4430 0010 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
400 40001 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
400 40001 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
400 40001 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
600 60004 2310 0000 B DOT.Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE(Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego)
600 60004 2710 0000 B WPŁYWY-POMOC FIN.MIĘDZY JST(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących)
600 60004 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
600 60004 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
600 60013 6300 0000 B WYD.NA POMOC FIN. MIĘDZY JST(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych)
600 60014 6300 0000 B WYD.NA POMOC FIN. MIĘDZY JST(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych)
600 60016 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
600 60016 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
600 60016 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
600 60016 4270 0001 B ZAK.usł.REM.dot.cel.U.Marzałko(Zakup usług remontowych)
600 60016 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
600 60016 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
600 60016 4480 0000 B PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI(Podatek od nieruchomości)
600 60016 4590 0000 B KARY I ODSZK.DLA OSÓB FIZYCZ.(Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych)
600 60016 4610 0000 B KOSZTY POSTĘP.SĄD.I PROKURATOR(Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego)
600 60016 6050 0001 B Droga Dubiny - Lipiny(Rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej wraz z rozbudową sieci 

sanitarnej oraz wodociągowej w m. Dubiny i Lipiny, gm. Hajnówka)
600 60016 6050 0002 B Droga Bokówka(Przebudowa drogi gminnej nr 108551B Bokówka - droga powiatowa nr 1652B)
600 60016 6050 0003 B Droga Zwodz-Przech-Smolany Sa(Przebudowa odcinka drogi gminnej (długość 175mb) nr 108542B

Zwodzieckie - Przechody - Smolany Sadek)
600 60016 6050 0004 B Drogs Mochnate -Dubicze Osocz(Przebudowa odcinka drogi gminnej (długość 250mb) nr 108540B

Mochnate - Dubicze Osoczne)
600 60016 6050 0005 B Droga Borysówka - Ochowa Kładk(Przebudowa odcinka drogi gminnej (długość 240mb) nr 108563B 

Borysówka - Olchowa Kładka)
600 60016 6050 0006 B Droga Nowoberezowo - Hajnówka(Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108535B Nowoberezowo - 

Hajnówka (od drogi powiatowej nr 1619B do drogi gminnej nr 108558B))
600 60016 6050 0007 B Droga Nowokornino-Kotówka-dok(Dokumentacja projektowa dla zadania ,,Przebudowa odcinka drogi 

gminnej (dł. 740mb) nr 45B Nowokornino - Kotówka")
600 60016 6050 0008 B Droga ul. wsi Orzeszkowo -doku(Dokumentacja projektowa dla zadania ,,Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej Nr 108536B ulica wsi Orzeszkowo’’)
600 60016 6050 0009 B Modernizacja dróg gminnych i w(Modernizacja dróg gmin. i wew. na terenie Gminy Hajnówka 

odci dr gm nr 108566B od dr woj. Nowosady do Zwodzieckie (252m),
- odc dr gm nr 108563B Borysów - Olch Kład (240m),
- dr gm nr108532B Orzesz-Jagodn(dł. 1320m)
- dr gm nr108531B PasiecDuże-Orzesz 1940m),
- odc dr gm nr 108537B Dubin-SawGród(770m),
- odc dr gm nr 108540B Mochnate - Dubicze Osoczne wraz z odc drogi gm nr 108553B Mochnate Bore 
(dł ok.3067m),

- odc dr gm nr 108535B Nowober - Hajnówka (od dr pow. nr 1619B do dr gm nr 108558B)(1252m),
- odc dr gm nr 108574B ul. Łąkowa w Dubinach (dł 120 m),
- dr gm nr 108536 B Orzeszkowo - Wierzchows (dł845m),
- dr gm nr 108551B Bokówk-dr pow.nr1652B(290m),
- odc.dr gm. nr 108558B od dr woj Hajnówka-Bielsk Podlaski do dr gm Nowober-Hajn.(przy cmentarzu) (dł 
1325m),
- odc.drogi gm. nr 108543B Dub Os-Chyt-Prog
- dr.gm. 108545B Nowok-Grudówk)

600 60016 6050 0010 B Rozbud i przebud dróg gm i wew(Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 
Gminy Hajnówka
- odcinka drogi gminnej nr 108534B Olszyna - kol. Wygon (długość 970m),)



600 60016 6300 0000 B WYD.NA POMOC FIN. MIĘDZY JST(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych)

600 60017 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
600 60017 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
600 60017 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
600 60017 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
600 60017 6050 0001 B Droga Olchowa Kładka(Przebudowa drogi wewnętrznej w Olchowej Kładce - dz. ozn. nr geod. 6)
600 60017 6050 0002 B Sroda Dubicze Osoczne - dokume(Dokumentacja projektowa dla zadania ,,Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Dubiczach Osocznych (długość 560 mb) - dz. ozn. nr geod. 178 i 510")
600 60017 6050 0003 B Modernizacja gróg gmin i wewn(Modernizacja dróg gminnych i wewnetrznych na terenie Gminy Hajnówka 

- odcinek drogi wewnętrznej w Olchowej Kładce - dz. ozn. nr geod. 6 (długość 78m), 
- odcinek drogi wewnętrznej w Dubiczach Osocznych - dz. ozn. nr geod. 510, 178 i 448 (długość ok. 
565m),
- odcinek drogi wewnętrznej w Postołowie - dz. ozn. nr geod. 21 (długość ok. 265m), 
- odcinek drogi wewnętrznej w Mochnatem - dz. ozn. nr geod. 294 i 602/1 (długość 430m),)

600 60017 6050 0004 B Rozbud i przebud dróg gm i wew(Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 
Gminy Hajnówka:
- drogi wewnętrznej Lipiny - Sawiny Gród (długość 1420m),
- drogi wewnętrznej Sawiny Gród - granica lasu (długość 540m).)

600 60020 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
600 60020 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
600 60095 2710 0000 B WPŁ-POM FIN.MIĘD.JST-przej kol(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących)
600 60095 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
600 60095 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
600 60095 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
600 60095 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
600 60095 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
700 70005 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
700 70005 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
700 70005 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
700 70005 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
700 70005 4530 0000 B PODATEK OD TOWARŁW I USŁUG VAT(Podatek od towarów i usług (VAT).)
700 70005 4610 0000 B KOSZTY POSTĘP.SĄD.I PROKURATOR(Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego)
700 70007 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
700 70007 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
700 70007 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
700 70007 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
710 71004 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
710 71004 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
710 71004 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
710 71035 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
710 71035 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
710 71095 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
710 71095 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
720 72095 4217 0000 B Granty PPGR(Realizacja programu "Wsparcie dla dzieci z rodzin byłych pracowników PGR w rozwoju 

cyfrowym")
720 72095 4437 0000 B Granty PPGR(Realizacja programu "Wsparcie dla dzieci z rodzin byłych pracowników PGR w rozwoju 

cyfrowym")
750 75011 3020 0000 B NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
750 75011 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
750 75011 4010 0010 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
750 75011 4040 0000 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE(Dodatkowe wynagrodzenie roczne)
750 75011 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
750 75011 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
750 75011 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)



750 75011 4280 0000 B ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH(Zakup usług zdrowotnych)
750 75011 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
750 75011 4360 0000 B OPŁ. Z TYT ZAK USŁ TELEKOM(Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych)
750 75011 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
750 75011 4440 0000 B ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)
750 75011 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb 

cywilnych)
750 75022 3030 0000 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
750 75022 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75022 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
750 75022 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
750 75022 4360 0000 B OPŁ. Z TYT.ZAK USŁ TELEKOM(Opłata za tutyłu zakupu usług telekomunikacyjnych)
750 75023 2950 0000 B zwrot niewykorzy. płatności(zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności)
750 75023 3020 0000 B WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
750 75023 3020 0001 B NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
750 75023 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
750 75023 4010 0001 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
750 75023 4040 0000 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE(Dodatkowe wynagrodzenie roczne)
750 75023 4040 0001 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE(Dodatkowe wynagrodzenie roczne)
750 75023 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
750 75023 4110 0001 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
750 75023 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
750 75023 4120 0001 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
750 75023 4140 0000 B WPŁ.NA PAŃ.FUN.REHAB.OS.NIEPEŁ(Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych)
750 75023 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
750 75023 4170 0001 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
750 75023 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75023 4210 0001 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75023 4217 0000 B Cyfrowa Gmina()
750 75023 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
750 75023 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
750 75023 4280 0000 B ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH(Zakup usług zdrowotnych)
750 75023 4280 0001 B ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH(Zakup usług zdrowotnych)
750 75023 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
750 75023 4300 0001 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
750 75023 4307 0000 B Cyfrowa Gmina()
750 75023 4360 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM(Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych)
750 75023 4360 0001 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM()
750 75023 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
750 75023 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
750 75023 4430 0001 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
750 75023 4440 0000 B ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)
750 75023 4440 0001 B ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)
750 75023 4530 0000 B PODATEK OD TOWARŁW I USŁUG VAT(Podatek od towarów i usług (VAT).)
750 75023 4610 0000 B KOSZTY POSTĘP.SĄD.I PROKURATOR(Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego)
750 75023 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb 

cywilnych)
750 75023 4700 0001 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb 

cywilnych)
750 75023 4710 0000 B FUNDUSZ DYSPOZYCYJNY(Fundusz dyspozycyjny)
750 75023 6067 0000 B Cyfrowa Gmina()
750 75023 6300 0000 B WYD.NA POMOC FIN. MIĘDZY JST(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami



samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych)
750 75053 3030 0000 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
750 75053 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
750 75053 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
750 75053 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
750 75053 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75053 4360 0000 B ZAK USŁ TEKLEKOMUNKACYJNYCH(ZAK USŁ TEKLEKOMUNKACYJNYCH)
750 75056 3020 0010 B NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
750 75056 3040 0010 B NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓL(Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń)
750 75056 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75056 4210 0011 B ZAKUP MAT I WYP.spis2021(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75075 4190 0000 B NAGRODY KONKURSOWE(Nagrody konkursowe)
750 75075 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75075 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
750 75075 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
750 75095 3030 0000 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
750 75095 4100 0000 B WYNAGR. AGENCYJNO-PROWIZYJNE(Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne)
750 75095 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
750 75095 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
750 75095 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
750 75095 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75095 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
750 75095 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
750 75095 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
750 75095 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb 

cywilnych)
751 75101 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
751 75101 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
751 75107 3030 0010 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75107 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
751 75107 4120 0010 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
751 75107 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
751 75107 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
751 75107 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
751 75108 3030 0010 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75108 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. Sp - WYBORY(Składki na ubezpieczenia społeczne)
751 75108 4120 0010 B SKŁADKI NA FP - WYBORY(Składki na Fundusz Pracy)
751 75108 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BezO.-WYBORY(Wynagrodzenia bezosobowe)
751 75108 4210 0010 B ZAKUP Mat i Wyp - WYBORY(Zakup materiałów i wyposażenia)
751 75108 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZ - WYBORY(Zakup usług pozostałych)
751 75109 3030 0010 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75109 4010 0010 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
751 75109 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
751 75109 4120 0010 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
751 75109 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
751 75109 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
751 75109 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
751 75113 3030 0010 B RÓŻNE WYD.NA RZE OSÓB FIZ-zlec(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75113 4110 0010 B SKŁADKI NA UB.SPO- wybory parl(Składki na ubezpieczenia społeczne)
751 75113 4120 0010 B SKŁADKI NA FP - wybory parlam(Składki na Fundusz Pracy)
751 75113 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZO-wybory parl(Wynagrodzenia bezosobowe)
751 75113 4210 0010 B ZAKUP MAT i WYP - wybory parla(Zakup materiałów i wyposażenia)



751 75113 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZ-wybory parlam(Zakup usług pozostałych)
751 75113 4410 0010 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
754 75405 2300 0000 B wpłaty jednostek na pańs.fun.c(wpłaty jednostek na państwow fundusz celowy)
754 75405 6170 0000 B WPŁ. JED NA PAŃST FUND CEL(WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY NA

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH)
754 75411 2300 0000 B WPŁ. JED NA PAŃSTW FUND CEL(WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY)
754 75411 6170 0000 B wpłata na Pań.Fun.Celowy- PSP(wpłaty na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych)
754 75411 6170 0001 B wpł.na fun.-zakup samoch.PSPha(wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań

inwestycyjnych (PSP Hajnówka))
754 75412 2820 0000 B DOT.C.Z BUD.DLA ZADAŃ STOWARZ.(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom)
754 75412 2820 0001 B DOT.C.Z BUD.DLA ZADAŃ STOWARZ.(Ochotnicza Staż Pożarna w Orzeszkowie)
754 75412 2820 0002 B DOT.C.Z BUD.DLA ZADAŃ STOWARZ.(Ochotnicza Staż Pożarna w Nowokornino)
754 75412 3020 0000 B NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
754 75412 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
754 75412 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
754 75412 4190 0000 B NAGRODY KONKURSOWE(Nagrody konkursowe)
754 75412 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
754 75412 4210 0001 B Zakup sprzętu OSP-Urząd Marsz(ZAKUP MAT I WYP- Urząd Marszałkowki

Zakup sprzętu OSP Orzeszkowo)
754 75412 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
754 75412 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
754 75412 4280 0000 B ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH(Zakup usług zdrowotnych)
754 75412 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
754 75412 4360 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM TEL(Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych)
754 75412 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)

754 7541 2 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
754 75412 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb

cywilnych)
754 75412 6060 0000 B ZAKUPY INWEST.CutLancaMochnate(Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych)
754 75412 6230 0000 B DOT.C.-Z BUD - OSP Orzeszkowo(Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych)

754 75414 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
754 75414 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
754 75414 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
754 75414 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
754 75414 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
754 75414 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb

cywilnych)
754 75421 3110 0000 B ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE(Świadczenia społeczne)
754 75421 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zarzadzanie kryzysowe)
754 75421 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
754 75421 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
754 75421 6060 0000 B ZAKUPY INWEST.JEDN.BUDŻETOWYCH(Agregat prądotówrczy)
754 75495 3110 0000 B ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE(Świadczenia społeczne)
754 75495 3110 0011 B ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE-Ukraina(Świadczenia społeczne)
754 75495 4010 0011 B WYNAG. OSOB. PRAC.-Pomoc Ukrai(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
754 75495 4110 0011 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
754 75495 4110 0012 B SKŁ. NA UBEZP. SPOŁ.-alkohol(Składki na ubezpieczenia społeczne)
754 75495 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
754 75495 4120 0011 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
754 75495 4120 0012 B SKŁADKI NA FUN. PRACY-alkohol(Składki na Fundusz Pracy)



754 75495 4170 0012 B WYNAGRODZENIA BEZOS. ALK.UKRA(Wynagrodzenia bezosobowe)
754 75495 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
754 75495 4210 0011 B ZAKUP MAT. i WYP. Pomoc Ukrain(Zakup materiałów i wyposażenia)
754 75495 4210 0012 B ZAKUP MAT. I WYPOS. ALK. UKRA(Zakup materiałów i wyposażenia)
754 75495 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
754 75495 4260 0011 B ZAKUP ENERGII- Pomoc Ukrainie(Zakup energii)
754 75495 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
754 75495 4300 0011 B ZAKUP USŁ. POZ. Pomoc Ukrainie(Zakup usług pozostałych)
754 75495 4300 0012 B ZAKUP USŁUG POZOS. ALK.UKRA(Zakup usług pozostałych)
757 75702 8110 0000 B ODS OD SAM PAP WART, KRED, POŻ(Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągnietych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek)
758 75801 2940 0000 B Zwrot do budżetu państwa niena(Zwrto do BP nienaleznie pobranej subwencji)
758 75818 4810 0000 B REZERWY(Rezerwy)
758 75818 4810 0001 B REZERWY(Rezerwa celowa)
758 75818 4810 0002 B REZERWY(Rezerwa ogólna)
801 80101 2540 0000 B DOT.Z BUD.DLA PLAC.OŚW-WYCHOW.(Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo-wychowawczej)
801 80101 2540 0011 B DOT-Pomoc Ukrainie-zad.oświato(Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo-wychowawczej - Pomoc Ukrainie - zadania oświatowe)
801 80101 2830 0010 B DOT.C.Z BUD.-POZA SEKTOR FIN.P(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych)
801 80101 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
801 80101 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
801 80101 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
801 80101 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
801 80101 4247 0000 B Zdalna Szkoła(Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ZDALNA SZKOŁA)
801 80101 4247 0001 B Zdalna Szkoła +(Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek Zdalna Szkoła +)
801 80101 4249 0000 B ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK(Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek)
801 80101 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
801 80101 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
801 80101 4360 0000 B opłaty z tyt.zakupu usł teleko(opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych)
801 80101 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
801 80101 4437 0000 B RÓŻ. OPŁ. I SKŁ. Zdalna Szkoła(Różne opłaty i składki Zdalna Szkoła)
801 80103 2540 0000 B DOT.Z BUD.DLA PLAC.OŚW-WYCHOW.(Dotacja podmiotowa z budżetu dla przedszkola przy 

niepublicznej szkole w Orzeszkowie)
801 80104 4330 0000 B ZAKUP USŁUG PRZEZ JST OD JST(Zakup usług przez jednostki zamorzadu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego)
801 80106 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
801 80113 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
801 80113 4300 0011 B ZAK USł.POZ-PomocUkr.-zad.oświ(Zakup usług pozostałych Pomoc Ukrainie - zadania oświatowe)
801 80146 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
801 80146 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
801 80149 2540 0000 B DOT.Z BUD.DLA PLAC.OŚW-WYCHOW.(Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo-wychowawczej)
801 80150 2540 0000 B DOT.Z BUD.DLA PLAC.OŚW-WYCHOW.(Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo-wychowawczej)
801 80150 2830 0010 B DOT.C.Z BUD.-POZA SEKTOR FIN.P(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych)
801 80150 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
801 80150 4240 0010 B ZAKUP POM.NAUK.DYD KSIĄŻ zleco(Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek)
801 80153 2820 0000 B DOT.C.Z BUD.DLA STOW-ksiązki(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom)
801 80153 2820 0010 B DOT.C.Z BUD.DLA ZADAŃ STOWARZ.(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom)
801 80153 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)



Nowoberezowie wraz ze zmianą sposobu użytowania na Dom Dziennego Pobytu)

801 80195 3240 0000 B STYP.I INNE FORMY POM.DLA UCZN(Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów)
851 85111 6220 0000 B DOT.C.-Z BUD - DLA SP ZOZ(Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych)
851 85153 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
851 85153 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
851 85153 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
851 85153 4190 0000 B NAGRODY KONKURSOWE(NAGRODY KONKURSOWE)
851 85153 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
851 85153 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
851 85153 4360 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM(Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych)
851 85153 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
851 85153 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb 

cywilnych)
851 85154 3030 0000 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
851 85154 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
851 85154 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
851 85154 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
851 85154 4190 0000 B NAGRODY KONKURSOWE(Nagrody konkursowe)
851 85154 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
851 85154 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
851 85154 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
851 85154 4610 0000 B KOSZTY POSTĘP.SĄD.I PROKURATOR(Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego)
851 85154 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb 

cywilnych)
851 85185 4010 0001 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
851 85185 4110 0001 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
851 85185 4120 0001 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
851 85185 4210 0001 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
851 85195 4010 0001 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - promocja)
851 85195 4110 0001 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - promocja)
851 85195 4120 0001 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - promocja)
851 85195 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
851 85195 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
851 85195 4210 0001 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - promocja)
851 85195 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
851 85195 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
851 85195 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
851 85195 4300 0002 B Szczepienia - COVID(COVID - szczepienia)
852 85216 2910 0000 B ZWROT.DOT.WYK.NIEZG.Z PRZEZNAC(Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości)
852 85295 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
852 85295 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
852 85295 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
852 85295 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
852 85295 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
852 85295 4280 0000 B ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH(Zakup usług zdrowotnych)
852 85295 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
852 85295 4360 0000 B OPŁ Z TYT ZAKUPU USŁU TELEKOM(opłaty z tyt. zak. usług telekom.)
852 85295 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
852 85295 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
852 85295 4440 0000 B ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)
852 85295 6050 0001 B Roz.iprzeb.śwNowob.naDomDzi.Po(Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w



852 85295 6050 0002 B Przeb. bud CEEw Dubi na SENIOR(Utworzenie Klubu Senior+ w Dubinach - przebudowa części budynku 
Centrum Ekumeniczo - Etnograficznego w Dubinach dla potrzeb Klubu Senior+ w Dubinach wraz z budową 
instalacji zbiornika na gaz płynny o poj. 2700l)

852 85295 6057 0001 B Dom Dziennego Pobytu w Nowober(Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku swietlicy wiejskiej w 
Nowoberezowie wraz ze zmiana sposobu uxytkowania na Dom Dziennego Pobytu)

852 85295 6059 0001 B Dom Dziennego Pobytu w Nowober(Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku swietlicy wiejskiej w 
Nowoberezowie wraz ze zmiana sposobu uxytkowania na Dom Dziennego Pobytu)

853 85306 2830 0000 B DOT.C.Z BUD.-POZA SEKTOR FIN.P(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych)

853 85395 3117 0000 B ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE(Świadczenia społeczne)
853 85395 4017 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
853 85395 4117 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
853 85395 4127 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
853 85395 4177 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
853 85395 4217 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)

853 85395 4307 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
853 85506 2830 0000 B DOT.C.Z BUD.-POZA SEKTOR FIN.P(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych)
854 85415 3240 0000 B STYP.I INNE FORMY POM.DLA UCZN(Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów)
854 85415 3240 0020 B STYP.I INNE FORMY POM.DLA UCZN(Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów)
855 85501 2910 0000 B ZWROT.DOT.WYK.NIEZG.Z PRZEZNAC(Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości)
855 85501 4560 0000 B ODS.OD DOT.WYK.NIEZGOD.Z PRZEP(Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości)
855 85501 4580 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(Pozostałe odsetki)
855 85502 2910 0000 B ZWROT.DOT.WYK.NIEZG.Z PRZEZNAC(Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości)
855 85502 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
855 85502 4560 0000 B ODS.OD DOT.WYK.NIEZGOD.Z PRZEP(Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości)
855 85502 4580 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(Pozostałe odsetki)
855 85504 2910 0000 B ZWROT.DOT.WYK.NIEZG.Z PRZEZNAC(Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości)
855 85504 4560 0000 B ODS.OD DOT.WYK.NIEZGOD.Z PRZEP(Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości)
855 85505 2830 0000 B DOT.C.Z BUD.-ŻŁOBKI(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych)
855 85506 2830 0000 B DOT.C.Z BUD.-POZA SEKTOR FIN.P(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych)
855 85516 2830 0000 B DOT.C.Z BUD.-POZA SEKTOR FIN.P(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych)
900 90001 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
900 90002 3020 0000 B NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
900 90002 3020 0001 B NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
900 90002 4010 0001 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
900 90002 4040 0001 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE(Dodatkowe wynagrodzenie roczne)
900 90002 4100 0001 B WYNAGR. AGENCYJNO-PROWIZYJNE(Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne)
900 90002 4100 0002 B WYNAGR. AGENCYJNO-PROWIZYJNE(Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne)
900 90002 4110 0001 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
900 90002 4120 0001 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
900 90002 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
900 90002 4210 0001 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
900 90002 4280 0001 B ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH(Zakup usług zdrowotnych)
900 90002 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
900 90002 4300 0001 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)



cywilnych)

900 90002 4300 0002 B środki zw z Praw Ochrony Środ(środki zw. z Prawem Ochrony Środowiska)
900 90002 4300 0003 B usuwanie azbestu(usuwanie azbestu)
900 90002 4410 0001 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
900 90002 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
900 90002 4430 0001 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
900 90002 4440 0001 B ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)
900 90002 4700 0001 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb 

cywilnych)
900 90002 6050 0001 B Budowa wiaty na potrzeby PSZOK(Budowa wiaty na potrzeby PSZOK w Starym Berezowie)
900 90005 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
900 90005 4307 0001 B Montaż instalacji fotowoltaicz(Montaż instalacji fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych Gminy 

Hajnówka)
900 90005 4309 0001 B Montaż instalacji fotowoltaicz(Montaż instalacji fotowoltaicznych dla gospodarstw domowych Gminy 

Hajnówka)
900 90005 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
900 90005 6050 0000 B montaż instalacji fotowoltaicz(Montaż instalacji fotowoltaiki dla gospodarstw dodmowych Gminy 

Hajnówka - dokumentacja projektowa)
900 90005 6237 0001 B DOT.C.-Z BUD POZA SEKTOR FIN.P(Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych)

900 90008 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
900 90015 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
900 90015 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
900 90015 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
900 90015 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
900 90015 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
900 90015 6050 0000 B Rozb.oświetlenia ulicznego(Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sawinym Grodzie, Gródówce, 

Mochnatem, Borysówce, Nowosadach)
900 90026 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZ.(Zakup usług pozostałych)
900 90026 4300 0001 B Usuwanie odpadów rolniczych(Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag)
900 90026 4300 0002 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Prawo Ochrony Środowiska)
900 90026 4300 0003 B AZBEST(Zakup usług pozostałych)
900 90026 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
900 90095 3020 0000 B NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
900 90095 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
900 90095 4040 0000 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE(Dodatkowe wynagrodzenie roczne)
900 90095 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
900 90095 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
900 90095 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
900 90095 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
900 90095 4230 0000 B ZAKUP LEKÓW I MATER.MEDYCZNYCH(Zakup leków i materiałów medycznych)
900 90095 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
900 90095 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH(Zakup usług remontowych)
900 90095 4280 0000 B ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH(Zakup usług zdrowotnych)
900 90095 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
900 90095 4300 0001 B Program Ochrony Środowiska(Program Ochrony Środowiska)
900 90095 4360 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM(Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych)
900 90095 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
900 90095 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
900 90095 4440 0000 B ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)
900 90095 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb



i Czyżyki)

921 92105 2820 0000 B DOT.C.Z BUD.DLA ZADAŃ STOWARZ.(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom)

921 92105 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
921 92109 2480 0000 B DOT.POD.Z BUDŻ DLA INST KULTUR(Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury)
921 92109 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
921 92109 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
921 92109 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
921 92109 6050 0000 B przebudowa świetli w Borysówce(Przebudowa świetlicy wiejskiej w Borysówce z przeznaczeniem na 

centrum aktywności dla dzieci i młodzieży)
921 92109 6050 0001 B Dociepleni świetli w Borysówce(Docieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Borysówce wraz z wymianą 

utwardzenia terenu pod wiatą)
921 92109 6050 0002 B Świetlica Pasieczniki Duże(Wykonanie łazienki oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w świetlicy 

wiejskiej w Pasiecznikach Dużych)
921 92109 6050 0003 B Wykonanie łazienki w św Kotówk(Wykonanie łazienki w świetlicy wiejskiej w Kotówce)
921 92109 6220 0001 B DOT.CELOWA.--św. Orzeszkowo(przebudowa swietlicy wiejskiej w Orzeszkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu pod utworzenie miejsca obsługi rowerzytów)
921 92109 6220 0002 B DOT.CELOWA- zpp Chy,Nowok,Czyż(Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy w Chytrej, 

Nowokornine i Czyżykach)
921 92109 6220 0003 B DOT.CEL- przyłącza Kotówka(Budowa przyłacza wodociągowego do budynku świelicy wiejskiej w 

Kotówce)
921 92109 6220 0004 B DOT.C.-świet. w Borysówce(Docieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Borysówce)
921 92195 0970 0000 B ()
921 92195 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
921 92195 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
921 92195 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
921 92195 4220 0000 B ZAKUP ŚRODKŁW ŻYWNOŚCI(Zakup środków żywności)
921 92195 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
921 92195 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
921 92195 4360 0000 B pozostała działalność- usł tel(opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych)
921 92195 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
921 92195 6050 0000 B Budowa altany w Postołowie(Budowa altany w miejscowości Postołowo)
921 92195 6050 0001 B przeb.CentAktyw.Wiej.-PGRNowob(Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku po byłej kotłowni 

PGR w Nowoberezowie z przeznaczeniem na Centrum Aktywności Wiejskiej wraz z rozbiórką komina)
921 92195 6050 0002 B Budowa altany w Nowokorninie(Budowa altany w Nowokorninie)
921 92195 6050 0003 B Montaż inst fotowol Centr Dubi(Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Centrum Etnograficzno - 

Ekumenicznego w Dubinach)
926 92601 6050 0000 B Budowa boiska sport. SP Dubiny(Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Dubinach)
926 92601 6050 0001 B Budowa boiska sport. SP Dubiny(Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Dubinach)
926 92601 6050 0002 B Montaż urządz mini sił Lip Now(Montaż urządzeń mini siłowni w Lipinach i Nowosadach (orbitrek + 

wioślarz))
926 92605 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
926 92605 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
926 92605 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
926 92605 4190 0000 B NAGRODY KONKURSOWE(Nagrody konkursowe)
926 92605 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
926 92605 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
926 92605 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
926 92695 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
926 92695 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
926 92695 6050 0001 B Montaż urządz Kotów,Borys,Czyż(Montaż urządzeń placu zabaw w miejscowościach: Kotówka, Borysówka


